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Producent STATISTISKA CENTRALBYRÅN, Enheten för arbetsmark

nadsstatistik 
Förfrågningar Björn Westbeck, Gull-Britt Jansson, 

tel 08 - 14 05 60 - 4676, 4674 

LÖNER FÖR TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI, ELVERK (PRIVATA),BYGG
NADSVERKSAMHET, STUVERIVERKSAMHET OCH REPARATION AV HUS
HÅLLSVAROR OCH FORDON ÅR 1976 
Definitiva resultat 

SALARIES IN MANUFACTURING, IN POWER PLANTS (PRIVATEOWNED), 
IN CONSTRUCTION, IN STEVEDORING AND IN REPAIR SERVICES, IN 1976 

Den närmast föregående undersökningen som avsåg år 1975 redovisas i Sta
tistiska meddelanden Am 1976: 21 och i SOS: Löner 1975, del 1. Publicering 
av 1976 års uppgifter kommer att ske i Sal: Löner 1976, del 1. 

SAMMANFATTNING 

Den gonomsnittliga månadslönen i augusti 1976 och ökningen från augusti 
1975 för vuxna heltidsanställda tjänstemän var 

Teknisk Produktions- Kontors- Samtliga 
personal ledande ar- personal yrkes-

bete, arbets- grupper 
ledare 

Industri 

Män 
Månadslön, kr 6 106 6 118 6 425 6 196 
Ökning, % 9,6 10,9 9,8 10,0 

Kvinnor 
Månadslön, kr 4 349 4 588 4 301 4 260 
Ökning, % 12,7 11,8 12,9 12,6 

B:yggnadsverksamhet 

Män 
Månadslön, kr 5 840 5 837 5 854 5 824 
Ökning, % 9,3 10,8 8,5 9,9 

Kvinnor 
Månadslön, kr 4 111 4 08 2 
Ökning, % 11,8 12,0 

Sveriges officiella statistik 
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Redovisat antal tjänstemän inklusive deltidsanställda och minderåriga var 
inom industri 189 900 män och 74 100 kvinnor. Inom byggnadsverksamhet var 
motsvarande antal 29 900 män och 9 400 kvinnor. 

Insamling och granslrning av primäruppgifterna har skett i samarbete med 
Svenska Arbetsgivareföreningen (SAF), Tidningarnas Arbetsgivareförening 
(TA), Kooperationens Förhandlings organisation (KFO), Statsföretagens 
Förhandlingsorganisation (SFO) och Sveriges kooperativa och allmännyttiga 
bostadsföretagsförhandlingsorganisation (KAB). 

POPULATION, RAM, UNDERSÖKNINGSOBJEKT 

Undersölrningspopulation är arbetställen inom näringsgrenarna gruvor och 
mineralbrott, tillverlrningsindustri, elverk (privata), byggnadverksamhet, 
stuveriverksamhet och reparation av hushållsvaror och fordon (SNI1 2, 3, 
4101, 5, 71232 och 951). Arbetsställen inom statlig och kommunal verksam
het ingår endast om verksamheten bedrivs i bolagsform. 

Som ram har använts 

1 det vid SCB förda centrala företagsregistrets situationsregister 
(CFRS), innehållande företag med anställd personal etablerade t o m 
1974 och därutöver mervärdesskattepliktiga företag etablerade tom 
augusti 1975. 

2 SAFs, TAs, KFOs, SFOs och KABs register över medlemsföretag med 
aktualitet 2a kvartalet 1976. 

SAF, TA, KFO, SFO och KAB har insamlat uppgifter från samtliga medlems
företag oavsett storlek, och efter granslrning, kodning m m överfört uppgifter
na till SCB i form av magnetband. Uppgifterna har redovisats per arbetsplats, 
och har av SCB branschklassificerats enligt CFRS. Pga förekommande olik
heter i arbetsställeindelningen och något skiljaktig aktualitet på företags-
och arbetsställebeståenden i CFRS och organisationernas register, förelig
ger ingen absolut överensstämmelse i branschklassificeringen med CFRS. 

SCB har insamlat uppgifter från icke-organisationsanslutna företag. Upp
gifter har begärts från samtliga företag med minst 10 årsanställda. Bland 
företag med färre än 10 årsanställda har urval tillämpats. Uppgifterna har 
redovisats per arbetsställe. 

Totala redovisade antalet tjänstemän inom samtliga branscher är 327 900 
efter uppräkning för urval och bortfall. Av dessa uppgifter har organisationer
na insamlat 92 procent. 

BORTFALL 

Bortfallet i undersölrningen berälmas till ca 4 procent av antalet tjänstemän 
och är störts bland mindre enheter. Uppräkning av antal tj änstemän och 

1) Svensk standard för näringsgrensindelning . 

Utgivare: Statistiska centralbyrån, Fack, 102 50 Stockholm 

SM Am 1977: 35 

Ansvarig utgivare : Lennart Fastbom. Statistiska meddelanden (SM) kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution. 162 89 Vällingby. 
· tel 08 · 89 01 20 . Meddelandena utges i bokstavsbetecknade serier efter ämnesområden : 

Am Arbetsmarknad Industri . Branschuppgifter p Priser och konsumtion 
Be Befolkning och val lv Industri . Varu- och energiuppgifter R Rättsväsen 
Bo Bostäder och fastigheter J Jordbruk, skogsbruk och fiske s Socialvård 
F Företag K Kredit marknad T Transport och kommunikationer 
H Handel N Nationalräkenskaper och offentliga u Utbildning, forskning och kultur 
HS Hälso- och sjukvård finanser 

Published by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm, Sweden 
Statistiska meddelanden (Statistical Reports) may be obtained from Liber distribution, S-162 89 Vällingby, Sweden. 



SM Am 1977: 35 

månadslöner med hänsyn tillbortfallet har utförts. Uppräkningen har skett 
separat för material insamlat av SCB och av organisationerna. Företagen 
har indelats i celler med hjälp av registeruppgifter avseende näringsgren 
(respektive förbundstillhörighet) och storlek. I varje cell har inkomna upp
gifter räknats upp till total nivå. 

INSAMIJNG, VARIABLER 

Från företagen inhäntades uppgifter för varje tjänsteman om personnummer, 
kön, hel- eller deltidsanställning, utbildning, yrkesgrupp, överenskommen 
månadslön i augusti 1976, genomsnittsvärdet per månad av provision, tantiem, 
produktionspremier o d samt ordinarie veckoarbetstid. Blanketter och an
visningar hade i stort sett samma utformning, förutom yrkesklassificeringen, 
för SCB och för organisationerna. 

Enligt anvisningarna skulle redovisningen avse fullt arbetsföra vuxna och 
minderåriga tjänstemän, inklusive arbetsledare. Elever, praktikanter och par
tiellt arbetsföra skulle inte upptas på blanketten. I redovisningen skulle inte 
heller ingå ägare till personligt bolag. 

Yrkesklassificering vid insamlingen var olika för uppgifter insamlade av SCB 
och av organisationerna. Uppgifterna till organisationerna klassificerades 
enligt Befattningsnomenklatur Tjänstemän (BNT), 4e upplagan, till ca 290 
befattningstyper (yrken). BNT har gemensamt utarbetats av Svenska Arbets
givareföreningen, Svenska lndustritjänstemannaförbundet, Sveriges Arbets
ledareförbund och Handelstjänstemannaförbundet och bestå r av en fyrsiffrig 
kod, där de tre första siffrorna avser arbetets funktion (befattningsfamilj) 
och den fjärde siffran avser arbeters svårighetsgrad (befattningsskikt). 

Uppgifterna direkt insamlade av SCB yrkesklassificerades enligt de 25 yrken 
som redovisas i denna publikation. Denna klassificering har en uppbyggnad 
som liknar BNT, med 7 yrkesgrupper och inom dessa 4 yrkesnivåer. 

Vid SCBs bearbetning av uppgifterna från organisationerna omkodades be
fattningstypen (BNT) till SCBs 25 yrkesgrupper enligt följande: 

Befattningsfamiljens 
första siffra (BNT) 

3 

2,4 

1 

8 

9 
X X 

0 , 5,6 ,9 

6x,7,9x 

SCBs yrkesgrupper 

Teknisk personal 
Konstruktions- och 
formgi vningsarbete 

Övrig teknisk personal 

Produktionsledande arbete 
samt arbetsledare 

Kontorspersonal 

Kommersiellt arbete 

Ekonomiskt arbete 

Övrig kontorspersonal 

Övrig personal 

(x ovan betecknar att befattningsfamiljen är delad på flera av SCBs yrkes
grupper) . 

Befattningsskikt (BNT) SCBs yrkesnivåer 

2, 3 Ledande ställning 

4, 5 Sj älvständigt arbete 

6 Annan personal 

7, 8 Biträdespersonal 
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Grupperingen av utbildningar bygger på den av SCB utarbetade standarden för 
utbildningsklassificering "Svensk utbildningsnomenklatur" (SUN). Denna om
fattar skolmässig, fullbordad utbildning om minst 2 månaders längd och är 
uppbyggd som en femsiffrig kod. Uppgifter har dock insamlats endast för ett 
50-tal utbildningskoder på 3-siffernivå, vilka här sammanförts till 12 utbild
ningsgrupper. 

För varje redovisad tjänsteman skulle uppgift lämnas om den överenskomna 
(fasta) kontanta månadslön, som gällde för augusti 1976. Inga avdrag skulle 
göras för tjänstledighet, för sjukdom eller för skatt. Övertidsersättning skul
le inte medtas i den redovisade månadslönen. På blanketten skulle även redo
visas det beräknade genomsnittliga värdet per månad under år 1976 av natura
förmåner, provision, tantiem, produktionspremier, gratifikationer, skifttill
lägg etc. I redovisningen av provision etc skulle inte ingå ersättningar för 
särskilda kostnader, såsom traktamenten, bilkostnadsersättningar, kostnader 
för representation, kontor, telefon etc. 

De medeltal och spridningsmått, som återges i denna redogörelse, avser ge
nomgående summan av de ovan uppräknade lönedelarna. Medianer, kvartiler 
och aritmetiska medeltal anges för delgrupper om minst 25 tjänstemän. 

FÖRÄNDRAD YRKESKLASSlFICERING 

Befattningsnomenklatur Tjänstemän (BNT) reviderades 1975 ( 4e upplagan). 
Förändringarna är av sådan art att SCBs yrkesklassificering, som har an
vänts sedan 1971, inte längre kan tillämpas. En ny klassificering används 
därför fr o m 1976. 

Organisationerna insamlade tjänstemannalönestatistiken för 1975 både enligt 
den gamla och den nya nomenklaturen. SCBs statistik för 1975 har därför 
kunnat tas fram både enligt SCBs gamla och nya klassificering. I tabell 5-7 
är de absoluta talen för månadslönen avseende 1975 i vissa grövre yrkesgrup
per angivna både enligt den gamla och den nya klassificeringen. Indextalen 
för 1976 är framräknade enligt den nya klassificeringen. De viktigaste konsek -
venserna av den nya klassificeringen i de yrkesgrupper som finns i tabell 5-7 
är följande: 

Produktionsledande personal (exkl arbetsledare) var tidigare klassificerade 
i gruppen Teknisk personal men ingår nu i gruppen Produktionsledande perso
nal samt arbetsledare. 

Kontorspersonal i lägre befattningar har i viss utsträckning övergått till grup
pen Teknisk personal. 

Viss försäljningspersonal som tidigare inte ingick i någon grupp i tabell 5 - 7, 
ingår nu i grupperna Kontorspersonal och Samtliga . 

Viss vaktmästare- och sjukvå rdspersonal som tidigare inte ingick i någon grupp, 
ingå r i gruppen Samtliga. 

Antal tjänstemän och månadslönen har sjunkit i gruppen Teknisk personal och 
stigit i gruppen Produktionsledande arbete samt arbetsledare. Summagruppen 
Teknisk personal, Produktionsledande arbete samt arbetsledare och grupperna 
Kontorspersonal och Samtliga är i stort oförändrade. 

Dessa förändringar påverkar dock i stort sett inte indextalen för månadslönen 
i tabell 5-7, eftersom indextalen för 1976 är beräknade på förändringen från 
1975 enligt de nya grupperna med hjälp av dubbelbearbetningen. 

TABELLREDOVISNING 

Redovisningen i denna publikation har begränsats till huvuddata. Mera utför
lig redovisning kommer att ske i SOS: Löner 1976, del 1. 

Minderåriga1 tjänstemän ingår endast i tabell 2 och 4. 

1) Som minderåriga räknas de tjänstemän som är 16 och 17 å r. 

SM Am 1977: 35 
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I tabell 1 redovisas antalet vuxna tjänstemän och månadslönen med uppdelning 
på yrkesgrupper och näringsgrenar. 

I tabell 2 redovisas antalet tjänstemän och månadslönen i olika ålders- och 
yrkesgrupper. 

I tabell 3 redovisas antalet vuxna tjänstemän och medianer, kvartiler
1 

och 
aritmetiska medeltal för månadslönen i olika näringsgrenar och yrkesgrupper. 

I tabell 4 redovisas antalet tjänstemän och månadslönen i olika utbildnings
och yrkesgrupper och näringsgrenar. 

I tabell 5-7 redovisas löneutvecklingen för vissa yrkesgrupper inom industri 
(gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri), elverk (privata) samt 
byggnadsverksamhet i absoluta tal och i indexform med 1947, 1961 och 1955 
respektive som basår. Det bör framhållas att undersökningsmetoder och an
visningarna för yrkesklassificering varierat genom åren. Indextalen har fr o m 
1972 beräknats med hjälp av förändringen från föregående år p g a förändrad 
branschindelning detta år och förändrad yrkesklassificering 1975. 

Tabell 8 visar löneutvecklingen inom olika näringsgrenar 1971-1976. 

Vid jämförelse av månadslönerna mellan olika grupper av tjänstemän bör ob
serveras att medeltal och spridningsmått påverkas av åldersfördelningen i 
grupperna och att åtskilliga yrken omfattar ett flertal undergrupper med olik
artade arbetsuppgifter. Inom olika yrken kan fördelningen i dessa avseenden 
vara olika för manliga och kvinnliga tjänstemän och inom olika branscher. 
Skilda uppgiftslämnare har säkerligen dessutom haft olika bedömningsgrunder 
då det gällt inplaceringen av enskilda tjänstemän i yrken. 

ANVISNINGAR FÖR YRKESKLASSIFICERINGEN 

Yrkesgrupper 

TEKNISK PERSONAL 

_Konstruktions- och formgivningsarbete 

Ingenjörer och teknisk personal i huvudsak sysselsatta med planering, projek
tering, konstruktion, ritning eller kontroll av produkter, maskiner, kompo
nenter, byggnader eller anläggningar eller utför arkitektarbete, dekorering, 
formgivning, teckning, fotografiskt eller ljudtekniskt arbete. 

övrig teknisk personal 

Ingenjörer och teknisk personal i huvudsak sysselsatta med kvalitetskontroll, 
laboratoriearbete, matematisk/statistiskt beräkningsarbete, produktions
teknik, tillverkningsplanering, trafik/transportplanering, utsättning, teknisk 
service, teknisk röretagshälsovård, bevakning, brandförsvar eller verks skydd. 

PRODUKTIONSLEDANDE ARBETE SAMT ARBETSLEDARE 

Personal som antingen i egenskap av platschef e d är sysselsatt med teknisk 
ekonomisk, personell, kommersiell administration (ledning) av platsför
valtning eller som verkmästare/förman självständigt eller med hjälp av under
ställda arbetsledare svarar för arbetsledning inom tillverknings-, reparations-, 
transport-, underhålls-, byggnads-, anläggnings- eller skogsbruksarbete. 

1) Om löntagare i en viss grupp ordnas i stigande följd efter lönens storlek är 
undre kvartilen, medianen och övre kvartilen den lön som uppnås eller över
skrides av resp 75, 50 och 25 % av samtliga löntagare i gruppen. 

5 

- _J 



6 

KONTORSPERSONAL 

Kommersiellt arbete 

Personal sysselsatt med marknadsföring/försäljning genom offert eller kund
besök, försäljningsinformation, försäljning från utställningar, reservdelslager 
mm, inköp, lager- och förrådsförvaltning, offertkalkylation, orderbehandling, 
reklam-, resebyrå- och speditionsarbete. 

Ekonomiskt arbete 

Personal sysselsatt med ekonomisk planering och samordning, finans- och 
kassaförvaltning, affärs- och kostnadsredovisning, revisions- och gransknings
arbete eller bostads- och fastighetsförvaltning. 

ÖVrig kontorspersonal 

Personal sysselsatt med allmänt utrednings-, projekt-, sekreterar- och mas
kinskrivningsarbete, administrativ rationalisering, ADB-ledning/drift, syste
mering, programmering, dataregistrering, skadereglering, översättning, 
juridiskt-, patent-, PR- och informationsarbete, journalistiskt/redaktionellt 
arbete vid tidning eller förlag, biblioteks-, arkiv- och dokumentationsarbete, 
utbildningsplanering och undervisning samt personaltjänst (rekrytering, för
handlings- och samrådsverksamhet, löne- och personalredovisning). 

ÖVRIG PERSONAL 

Personal sysselsatt med chaufförsarbete (personbil), kontorsservi cearbete 
(distribution, postbehandling, reception), kontorsförråds- och kontorstryckeri
arbete, telefonister, mässföreståndare, medicinsk företagshälsovård. 

Yrkesnivåer 

Personal i ledande ställning 

Chefer och ledare som har ett administrativt ansvar för större enheter och 
leder arbetet med hjälp av underställd personal eller som har specialistbetona
de funktioner (arbetsuppgifter). 

Personal med självständigt arbete 

Chefer och föreståndare som självständigt leder mindre eller del av större 
enhet med hjälp av underställd personal eller självständigt handhar eller ut
för mångsidiga arbetsuppgifter. Arbetet kräver ingående kännedom om tilläm
pade rutiner. 

Annan personal (utom biträdespersonal) 

Personal som är i förste mans ställning i förhållande till underställd biträdes
personal eller är jämställda med sådana förste män. Arbetet sker efter all
männa anvisningar och förutsätter god kännedom om tillämpade rutiner och 
viss förmåga att göra egna bedömanden. 

Bi trädespersonal 

Personal med rutinarbete och för vars arbete finns detaljerade anvisningar 
eller givna underlag. Arbetet förutsätter i bland viss kännedom om tillämpade 
rutiner. 

SM Am 1977: 35 
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SUMMARY 

The National Central Bureau of Statistics (SCB) has in cooperation with the 
Swedish Employers' Confederation (SAF), the Co-operative Movements Nego
tiation Organization (KFO), the Newspaper Employers' Association (TA), 
the Negotiation Organization of Swedish Co-operative and Public Utility Housing 
Enterprises (KAB) and the Negotiating Organization of National Swedish En
terprises (SFO) collected data about the number of employees and the month-
ly salaries in August 1976 of salaried employees in different branches. 

The population consists of all establishments in mining, quarrying and manu
facturing, power plants (private- owned), in construction, in stevedoring and 
in repair services not elsewhere classified, irrespective of size. The branch 
classification is according to Swedish Standard Industrial Classification of All 
Economic Activities (SNI) which corresponds to !SIC 68. 

All establishments that where members of the organizations mentioned above 
have been enquired. 

Other establishments were requested to leave data to SCB. Among establish
ments with less than 10 employees a sample has been selected. The frame 
has been a register of all industrial enterprises included in the Central regis
ter of enterprises and registers of the members of the organizations. 

The organizations have collected 92 % of the reported total number of salaried 
employees. 

The total non-response is about 4 %. The estimates have been adjusted for 
this non-response. 

The statistics are based on reports from establishments concerning the sala
ries of individual employees. For each employee information was requested 
regarding the stipulated cash salary in August 1976 and the estimated monthly 
values of payments in kind, commissions, bonuses, extra shift pay etc. 
Further data collected referred to age, sex, education, occupation, full-time 
or part-time employment and number of working hours per week. Top execu
tives and disabled employees were excluded. 

The employees reported have been classified by sex, by age (adult .and juveni
les), by branch of industry, by education and by the following occupational 
categories: 

Yrkesgrupp 

Teknisk personal 
Konstruktions- och 
formgi vningsarbete 
övrig teknisk personal 

Produktionsledande personal 
samt arbetsledare 

Kontorspe rs onal 
Kommersiellt arbete 
Ekonomiskt arbete 
ÖVrig kontorspersonal 

övrig personal 

Yrkesnivå 

Ledande ställning 
Självständigt arbete 
Annan personal 
Biträdespersonal 

Occupational group 

Technical personnel 
Design personnel 

Other technical personnel 

Production management personnel 
and foremen 

Clerical personnel 
Commercial personnel 
Economical personnel 
Other clerical personnel 

Other personnel 

Occupational level 

Management personnel 
Personnel in responsible positions 
Other personnel 
Assistant personnel 

7 
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The following classification by branch of industry according to SNI has been used 

Kod 

2 

31 

32 

33 
34 

341 
342 
35 

36 

37 
38 

39 

2-3 

4101 
5 
71232 
951 

Näringsgren (SNI) 

Gruvor och mineralbrott 
Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaks
industri 
Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaru
industri 
Trä varuindustri 
Massa-, pappers- och pappersvaruindustri, 
grafisk industri 
Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 
Grafisk industri, förlag 
Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, 
plast- och plastvaruindustri 
Jord- och stenvaruindustri 

Järn-, stål- och metallverk 
Verkstadsindustri 

Annan till verknings industri 

Gruvor och mineralbrott samt tillverknings
industri 

Elverk (privata) 
Byggnads verksamhet 
Stuveriverksamhet 
Reparation av hushållsvaror och fordon 

Branch of industry 

Mining and quarrying 
Manufacture of food, beverages and tobacco 

Textile, wearing apparel and leather industries 

Manufacture of wood and wood products, incl. furniture 
Manufacture of paper and paper products, printing 
and publishing 
Manufacture of paper and paper products 
Printing and publishing 
Manufacture of chemicals, petroleum, coal, rubber 
and plastic products 
Manufacture of non-metallic mineral products, except 
products of petroleum and coal 
Basic metat industries 
Manufacture of fabricated metat products, machinery 
and equipment 
other manufacturing industries 

Mining, quarrying and manufacturing 

Power plants (private-owned) 
Construction 
Stevedoring 
Repair services not elsewhere classified 
(household appliances and motor vehicles) 

The following educations are specified: 

Teknisk högskoleutbildning 
Naturvetenskaplig universitetsutbildning 
Teknisk gymnasieutbildning 
Teknisk institutsutbildning 
Teknisk fackskoleutbildning 
Handelshögskoleutbildning 

Education at the institutes of technology 
" at the faculties of natural sciences 

" 
Il 

" 
" 

at technical secondary schools 
at technical institutes 
at continuation school, technical branch 
at the colleges of economics 

01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 

Juridisk och samhällsvetenskaplig utbildning 
Företagsekonomisk utbildning 

" at the faculties of law and social sciences 
in economics (higher course in economics, etc) 
at 2 year commercial secondary schools 

10 
11 
12 

2-årig handelsgymnasie- och ekonomisk 
fackskoleutbildning 
3-årig handelsgymnasieutbildning 
Allmän gymnasieutbildning 
Övrig akademisk utbildning 

Li st of terms 

absoluta tal absolute amounts 
aritmetiskt ari thmeti c mean 

medeltal 

deltidsanställda part-time employees 
därav of which 

heltidsanställda full-time employees 

indextal index number 

kvartil quartile 
kvinnor females 
kön sex 

lön salary 

" 
and continuation school, economic branch 

" at 3 year commercial secondary schools 
" at general secondary schools, higher stage 
Other university education 

median median 
månadslön monthly salary 
män males 

näringsgren branch ofindustry 

samtliga all 

tjänstemän salaried employees 

undre lower 
utbildning education 

yrkesgrupp occupational group 

ålder age 

övre upper 
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Tabell 1 ANTAL VUXNA TJÄNSTEMÄN OCH MÅNADSLÖNER INOM GRUVOR OCH MlNERALBROTT, TILLVERK-
REPARATION AV HUSHÅLLSVAROR OCH FORDON I AUGUSTI 1976 
Number of adult employees and monthly salaries in mining, quarrying and manufacturing, in power plants 

Kön Antal tjänstemän och månadslön (aritmetiskt medeltal) 2 kr 
Hel-/deltidsanställda Gruvor och Gruvor och Till verk- Livsme- Textil-, Trävaru- Massa-, 
Yrkesgrupp mineral- mineral- ningsin- dels-, bekläd- industri pappers-

brott samt brott dustri dryckes- nads-, lä- och pappers-
tillverknings- varu- o der- o lä- varuindustri, 
industri tobaks- dervaru- grafisk 

industri industri industri 

2-3 2 3 31 32 33 34 

HEL- OCH DELTIDS-
ANSTÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 263 592 3 972 259 620 17 520 9 380 12 273 35 287 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 237 934 3 663 234 272 15 528 8 248 10 897 30 698 
MÄN OCH KVINNOR Lön 5 789 6 484 5 778 5 422 5 146 5 186 5 832 

Ledande ställning Antal 16 642 293 16 349 717 403 516 2 373 
Lön 10 229 11 429 10 207 10 357 9 013 8 506 9 754 

Självständigt arbete Antal 107 481 1 552 105 928 4 638 2 884 3 824 14 040 
Lön 6 419 6 905 6 412 6 512 6 100 6 084 6 408 

Annan personal Antal 69 287 1 328 67 959 6 037 2 954 4 176 7 766 
Lön 4 931 5 722 4 916 5 009 4 671 4 757 5 100 

Bi trädespersonal Antal 44 525 490 44 035 4 136 2 008 2 381 6 520 
Lön 3 942 4 251 3 938 3 947 3 700 3 774 4 034 

Teknisk :eersonal Antal 74 558 1 160 73 398 2 468 1 188 1 622 4 309 
Lön 5 946 6 485 5 937 5 606 5 193 5 184 5 797 

Produktionsledande ar- Antal 48 973 1 289 47 684 3 753 2 329 3 724 7 276 
bete samt arbetsledare Lön 6 095 6 781 6 077 6 024 5 336 5 530 6 543 

Kontors:eersonal Antal 106 626 1 115 105 511 8 796 4 504 5 216 17 896 
Lön 5 672 6 323 5 665 5 197 5 112 5 047 5 677 

Övrig :eersonal Antal 7 778 99 7 679 511 227 335 1 217 
Lön 3 952 4 407 3 946 3 973 3 634 3 518 3 981 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 187 901 3 098 184 803 10 916 5 740 8 694 22 312 
MÄN Lön 6 196 6 805 6 186 5 920 5 658 5 523 6 343 

Ledande ställning Antal 16 412 292 16 120 705 384 512 2 295 
Lön 10 267 11 437 10 246 10 370 9 168 8 517 9 824 -~ 

Självständigt arbete Antal 100 419 1 462 98 957 4 171 2 552 3 684 12 377 
Lön 6 478 6 957 6 471 6 602 6 241 6 129 6 505 

Annan personal Antal 56 109 1153 54 956 4 856 2 126 3 616 5 748 
Lön 5 021 5 814 5 004 5 097 4 850 4 825 5 258 

Bi trädespersonal Antal 14 961 191 14 770 1 183 679 883 1 892 
Lön 4 238 4 538 4 234 4 241 4 007 4 118 4 363 

Teknisk :eersonal Antal 67 747 1 050 66 697 1 756 818 1 516 3 632 
Lön 6 106 6 677 6 097 6 096 5 608 5 264 6 037 

Ledande ställning Antal 4 962 82 4 880 122 40 44 217 
Lön 10 401 11 512 10 382 10 384 9 475 7 873 10 625 

Själv ständigt arbete Antal 40 304 636 39 668 860 400 624 1 964 
Lön 6 368 6 795 6 362 6 672 6 251 6 042 6 375 

Annan personal Antal 17 378 257 17 121 452 236 657 1 073 
Lön 4 809 5 464 4 800 5 012 4 770 4 696 5 133 

Bi trädespersonal Antal 5 103 75 5 027 321 143 192 377 
Lön 4 275 4 563 4 271 4 456 4 103 4 083 4 212 
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NINGSINDUSTRI, ELVERK (PRIVATA), BYGGNADSVERKSAMHET, STUVERIVERKSAMHET OCH 

(private O\rned), in construction, in stevedoring and in repair services not elsewhere classifid, in August 1976 

Massa-, Gräfisk Kemiskind, Jord- och Järn-, Verkstads- Annan Elverk Byggnads Stuveri- Repara-
pappers- industri petroleum-, stenvaru- stål- industri tillverk- (privata) verksam- verk- av hus-
och pap- förslag gummivaru- indusri och me- nings- het samhet hållsva-
persvaru- plast- och tall verk industri ror och 
industri plastvaru- fordon 

industri 

341 342 35 36 37 38 39 4101 5 71232 951 

16 148 19 139 23 772 8 214 18 126 133 588 1 460 4 530 35 562 805 16 864 

14 589 16 110 21 236 7 338 15 908 123 160 1 257 4 528 35 515 804 16 822 
6 044 5 640 5 790 5 650 6 167 5 865 5 170 5 862 5 538 5 713 5 193 

1 132 1 241 1 754 405 1 350 8 726 106 366 1 863 23 261 
11 361 8 289 10 401 10 570 10 948 10 334 7 622 10 703 9 347 9 926 

6 760 7 279 8 973 3 027 7 784 60 324 435 1 981 16 809 149 3 612 
6 566 6 262 6 426 6 442 6 551 6 422 6 013 6 426 6 181 7 002 6 718 

4 068 3 698 6 536 2 328 4 407 33 323 432 1 423 11 457 519 7 691 
5 067 5 137 4 845 4 918 5 117 4 888 4 676 4 881 4 772 5 482 5 213 

2 628 3 892 3 973 1 578 2 368 20 787 284 758 5 385 113 5 259 
3 922 4 109 3 877 3 949 4 135 3 940 3 715 3 898 3 842 4 106 3 882 

2 755 1 554 6 041 1 831 5 373 50 389 176 1 480 4 066 88 1 491 
5 916 5 586 5 875 5 660 6 143 6 005 5 352 6 286 5 765 6 271 4 574 

5 608 1 668 4 414 2 002 4 244 19 624 318 1 588 17 826 442 3 429 
6 562 6 478 6 041 5 939 6 523 6 040 5 573 6 050 5 834 5 800 5 190 

5 743 12 153 10 142 3 283 5 855 49 100 718 1 328 12 754 268 11 453 
5 769 5 633 5 750 5 593 6 076 5 809 5 051 5 364 5 171 5 416 5 342 

482 734 639 221 436 4 047 45 132 870 6 449 
4 013 3 960 3 910 3 801 4 237 3 972 3 518 3 882 3 767 3 496 

11 727 10 586 15 963 5 933 13 299 101 074 872 3 743 29 676 713 13 739 
6 484 6 188 6 250 6 013 6 513 6 227 5 738 6 223 5 824 5 906 5 497 

1 127 1 169 1 726 405 1 344 8 658 91 363 1 838 23 260 
11 367 8 337 10 423 10 570 10 957 10 358 8 251 10 711 9 376 9 905 

6 440 5 937 7 954 2 860 7 435 57 535 390 1 904 16 221 143 3 476 
6 607 6 393 6 508 6 505 6 587 6 467 6 166 6 463 6 221 7 059 6 779 

3 320 2 429 4 857 1 989 3 658 27 799 307 1179 9 940 498 7 033 
5 164 5 386 4 973 4 985 5 207 4 952 4 940 4 978 4 814 5 506 5 295 

840 1 052 1 425 678 862 7 083 85 298 1 678 49 2 969 
4 206 4 489 4 108 4 237 4 494 4 231 3 977 4 150 4 079 4 455 4 087 

2 330 1 302 4 772 1 688 4 989 47 380 145 1 376 3 839 86 1 360 
6 202 5 743 6 186 5 780 6 279 6 121 5 662 6 431 5 840 6 292 4 668 

177 40 513 100 447 3 387 11 167 321 2 20 
11177 8 182 10 696 10 556 10 681 10 327 11 026 8 952 -1 241 724 2 554 768 2 678 29 744 75 678 2 088 25 231 

6 575 6 031 6 369 6 430 6 499 6 346 6 127 6 688 6 303 6 969 6 109 

654 419 1 188 479 1 455 11 539 43 384 1137 51 396 
4 954 5 414 4 741 4 800 5 007 4 746 4 983 4 815 4 608 6 040 4 730 

258 120 517 341 409 2 710 17 147 293 8 714 
4 159 4 328 4 125 4 303 4 546 4 262 4 228 3 920 4 077 



12 SM Am 1977 : 35 

Tabell 1 (forts) 

2-3 2 3 31 32 33 34 341 

Konstruktions- och Antal 25 726 267 25 459 281 262 843 1 473 709 
formgi vningsarbete Lön 6 343 7 163 6 334 6 596 6 008 5 209 6 244 6 735 

Ledande ställning Antal 2 173 30 2 143 29 18 30 99 77 
Lön 10 374 11 169 10 363 10 005 7 343 10 474 11 292 

Själv ständigt arbete Antal 17 933 215 17 718 190 172 343 978 491 
Lön 6 419 6 870 6 414 6 658 6 319 6 082 6 247 6 598 

Annan personal Antal 4 823 18 4 805 57 55 393 336 117 
Lön 4 637 4 637 4 801 4 739 4 578 5 372 4 868 

Biträdespersonal Antal 798 4 794 5 19 78 60 24 
Lön 3 949 3 947 3 728 4 101 

övrig teknisk personal Antal 42 0 21 783 41 238 1 475 556 673 2 159 1 621 
Lön 5 961 6 512 5 951 6 000 5 419 5 334 5 897 5 969 

Ledande ställning Antal 2 789 52 2 737 92 22 14 118 100 
Lön 10 421 11 710 10 397 10 504 10 752 11 089 

Självständigt arbete Antal 22 371 420 21 950 670 229 281 986 750 
Lön 6 327 6 757 6 319 6 677 6 201 5 994 6 502 6 560 

Annan personal Antal 12 556 239 12 316 396 181 263 737 538 
Lön 4 875 5 527 4 863 5 042 4 780 4 872 5 0 24 4 973 

Bi trädespersonal Antal 4 305 71 4 234 316 124 114 317 233 
Lön 4 336 4 580 4 332 4 453 4 098 4 323 4 233 4 173 

Produktionsledande ar- Antal 48 259 1 28 7 46 972 3 663 2 063 3 706 7 196 5 577 
bete samt arbetsledare Lön 6 118 6 783 6 099 6 049 5 485 5 535 6 562 6 570 

Ledande ställning Antal 4 278 100 4 178 235 161 290 695 492 
Lön 9 909 10 816 9 887 10 201 9 202 8 178 10 748 11 633 

Självständigt arbete Antal 22 881 484 22 397 1 526 901 1 575 4 194 3 330 
Lön 6 252 7 001 6 236 6 423 5 718 5 864 6 516 6 482 

Annan personal Antal 21 100 70 4 20 397 1 902 1 000 1 841 2 307 1 755 
Lön 5 203 6 063 5 173 5 235 4 674 4 838 5 382 5 318 

Kontors:2ersonal Antal 68 824 720 68 104 5 277 2 788 3 404 10 876 3 592 
Lön 6 425 7 137 6 418 5 846 5 844 5 656 6 425 6 672 

Ledande ställning Antal 7 172 110 7 061 348 183 178 1 383 458 
Lön 10 389 11 941 10 365 10 480 9 070 9 231 9 234 11 155 

Själv ständigt arbete Antal 37 234 343 36 891 1 785 1 251 1 485 6 219 1 869 
Lön 6 737 7 194 6 732 6 721 6 614 6 446 6 538 6 852 

Annan personal Antal 17 133 186 16 947 2 465 880 1 113 2 290 880 
Lön 5 009 5 347 5 006 5 005 5 077 4 884 5 201 5 010 

Bi trädespersonal Antal 7 285 81 7 204 678 474 629 984 385 
Lön 4 262 4 448 4 260 4 219 3 992 4 150 4 613 4 261 

Kommersiellt arbete Antal 41 791 183 41 607 3 781 2 175 2 476 4 728 1 873 
Lön 6 362 6 854 6 360 5 725 5 889 5 685 6 420 6 70 3 

Ledande ställning Antal 3 471 22 3 449 177 116 113 383 218 
Lön 10 788 10 784 10 873 9 158 9 485 10 948 11 625 

Självständigt arbete Antal 21 427 79 21 348 1 070 967 1 0 28 2 270 922 
Lön 6 855 7 566 6 852 6 837 6 706 6 547 6 903 7 065 

Annan personal Antal 12 088 41 12 047 2 096 721 881 1 615 508 
Lön 5 055 5 305 5 054 5 015 5 199 4 949 5 264 4 992 

Bi trädespersonal Antal 4 804 41 4 764 438 371 454 459 225 
Lön 4 258 4 518 4 256 4 326 4 075 4 216 4 315 4 314 
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342 35 36 37 38 39 4101 5 71232 951 

764 847 498 1 101 20 096 56 475 1 922 7 63 
5 789 6 304 6 040 6 726 6 377 5 808 6 472 6 153 5 575 

22 68 32 123 1 738 7 66 230 1 4 
10 175 10 430 10 567 10 439 10 603 9 004 

488 622 319 828 14 232 34 273 1 159 5 32 
5 893 6 305 6 305 6 524 6 433 6 270 6 487 6 377 6 258 

219 137 116 125 3 572 14 98 409 1 18 
5 641 4 701 4 676 4 772 4 561 4 677 4 628 

35 20 32 25 554 1 38 124 9 
4 153 3 929 4 304 3 921 3 819 3 792 

538 3 925 1 190 3 888 27 284 89 901 1 917 79 1 298 

5 677 6 160 5 672 6 152 5 933 5 570 6 409 5 527 6 222 4 625 

18 446 68 324 1 649 4 101 91 1 15 

10 775 10 616 10 725 10 208 11 303 8 821 

236 1 932 449 1 851 15 512 41 405 928 20 199 
6 316 6 389 6 518 6 488 6 266 6 008 6 824 6 211 6 085 

199 1 051 363 1 329 7 967 28 286 728 50 378 

5 164 4 746 4 839 5 029 4 829 5 068 4 862 4 597 6 036 4 735 

84 496 310 384 2 156 16 108 169 8 705 

4 402 4 121 4 341 4 562 4 350 4 374 4 014 4 078 

1 619 4 307 1 990 4 236 19 505 306 1 584 17 772 442 3 424 

6 534 6 069 5 943 6 525 6 048 5 618 6 053 5 837 5 800 5 192 

204 393 140 364 1 854 46 102 1 055 9 67 

8 612 10 157 10 552 10 987 9 574 8 045 10 254 9 319 8 349 

864 1 918 890 2 473 8 806 115 869 10 130 65 818 

6 648 6 233 6 188 6 456 6 140 5 689 6 238 6 138 7 004 6 124 

552 1 997 961 1 399 8 845 145 614 6 586 368 2 539 

5 587 5 108 5 048 5 485 5 217 4 791 5 093 4 817 5 463 4 808 

7 284 6 601 2 158 3 880 32 712 407 723 7 754 183 8 829 

6 303 6 503 6 346 6 898 6 573 5 922 6 372 5 854 5 985 5 767 

925 820 166 533 3 417 34 93 462 12 174 

8 282 10 380 10 593 11167 10 815 8 809 10 644 9 799 10 720 

4 349 3 482 1 203 2 283 18 985 200 357 4 002 53 2 427 

6 403 6 761 6 787 6 832 6 810 6 455 6 584 6 386 7 171 7 063 

1 410 1 617 535 768 7 159 119 173 2 162 79 4 090 

5 320 4 979 5 043 5 075 4 948 5 106 4 928 4 917 5 365 5 654 

599 682 255 296 3 150 54 100 1 128 39 2 138 

4 839 4 140 4 243 4 452 4 236 3 967 4 115 4 148 4 335 4 108 

2 855 4 735 1 439 1 904 20 080 290 210 4 853 51 7 273 

6 233 6 413 6 451 6 939 6 528 6 186 6 324 5 862 5 362 5 833 

165 501 86 243 1 809 21 26 219 1 100 

10 053 10 362 11 164 11 382 10 963 10 933 9 800 11199 

1 348 2 437 849 1149 11 435 144 87 2 685 11 1 745 

6 792 6 806 6 874 6 935 6 884 6 797 6 701 6 386 7 359 

1108 1 276 344 360 4 662 90 59 1 336 25 3 694 

5 388 5 034 5 206 5 014 4 986 5 386 5 069 4 920 5 205 5 753 

233 521 160 152 2 174 35 38 613 14 1 735 

4 317 4 158 4 340 4 445 4 276 4 025 4 195 4 216 4 156 
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Tabell 1 (forts) 

2-3 2 3 31 32 33 34 341 

Ekonomiskt arbete Antal 9 697 196 9 501 833 396 701 1 20 1 794 
Lön 6 367 6 786 6 359 5 917 5 814 5 73 4 6 510 6 572 

Ledande ställning Antal 1 418 30 1 388 93 54 57 183 115 
Lön 10 066 10 805 10 050 9 881 8 938 8 741 10 121 10 459 

Självständigt arbete Antal 5 141 98 5 043 356 194 377 633 419 
Lön 6 430 6 756 6 424 6 398 6 193 6 191 6 563 6 602 

Annan personal Antal 2 130 53 2 078 220 95 166 249 183 
Lön 4 837 5 286 4 826 4 8 70 4 458 4 678 5 078 5 109 

Bi trädespersonal Antal 1 008 16 992 163 53 100 136 78 
Lön 4 076 4 073 4 0 22 3 699 4 043 4 0 22 4 123 

ÖVrig kontorspersonal Antal 17 336 340 16 996 663 218 228 4 947 925 
Lön 6 610 7 493 6 592 6 442 5 449 5 101 6 409 6 692 

Ledande ställning Antal 2 282 58 2 224 78 13 7 816 125 
Lön 9 985 12 732 9 913 10 30 2 8 230 10 973 

Självständigt arbete Antal 10 666 165 10 500 359 89 79 3 315 528 
Lön 6 647 7 274 6 637 6 693 6 543 6 357 6 284 6 679 

Annan personal Antal 2 915 92 2 822 148 65 66 426 190 
Lön 4 948 5 401 4 933 5 061 4 630 4 531 5 034 4 965 

Bi trädespersonal Antal 1 473 25 1 449 78 51 75 390 82 
Lön 4 403 4 402 4 0 29 3 690 3 890 5 171 4 246 

övrig Eersonal Antal 3 071 41 3 030 220 71 68 608 228 
Lön 4 258 4 914 4 250 4 166 3 956 3 934 4 129 4 297 

Annan personal Antal •198 6 492 37 10 5 78 30 
Lön 5 107 5 093 5 245 4 959 5 205 

Bi trädespersonal Antal 2 573 35 2 538 183 62 62 530 198 
Lön 4 094 4 693 4 086 3 948 3 908 3 910 4 007 4 160 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 50 034 565 49 469 4 613 2 508 2 203 8 386 2 862 
KVINNOR Lön 4 260 4 722 4 254 4 243 3 975 3 853 4 470 4 240 

Ledande ställning Antal 230 1 229 12 18 4 77 5 
Lön 7 452 7 445 7 676 

Självständigt a rbete Antal 7 061 90 6 971 46 7 332 140 1 663 320 
Lön 5 576 6 074 5 570 5 712 5 014 4 914 5 690 5 734 

Annan persona l Anta l 13 178 175 13 004 1 181 828 560 2 018 749 
Lön 4 549 5 116 4 541 4 643 4 213 4 319 4 653 4 639 

Bi trädespersonal Antal 29 564 298 29 265 2 953 1 329 1 498 4 628 1 788 
Lön 3 792 4 067 3 789 3 828 3 542 3 570 3 899 3 789 

Tekni sk Eersonal Antal 6 810 110 6 701 712 369 106 677 425 
Lön 4 349 4 649 4 344 4 400 4 274 4 030 4 507 4 346 

Ledande ställning Antal 39 39 5 5 4 4 
Lön 9 169 9 169 

Självständigt arbete Antal 1 254 19 1 235 141 106 5 102 76 
Lön 5 722 5 713 5 928 5 224 5 610 5 645 

Annan persona l Antal 1 596 25 1 571 159 108 37 214 82 
Lön 4 527 4 815 4 523 4 496 4 148 4 397 4 957 4 516 

Bi trädespersonal Antal 3 923 66 3 857 480 150 64 358 262 
Lön 3 791 4 112 3 785 3 770 3 622 3 659 3 863 3 829 
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342 35 36 37 38 39 4101 5 71232 951 

407 905 427 651 4 315 73 286 2 242 77 1 234 
6 387 6 472 5 955 6 889 6 505 5 415 6 068 5 684 6 174 5 306 

68 153 43 112 683 11 29 161 8 48 
9 554 9 895 9 610 10 455 10 282 9 502 9 464 10 070 

214 491 207 364 2 377 44 156 1 001 25 535 
6 488 6 448 6 421 6 711 6 417 5 365 6 328 6 178 7 025 6 184 

66 180 116 127 913 13 62 693 33 304 
4 993 4 690 4 762 5 174 4 805 5 011 4 945 5 340 4 625 

58 82 62 48 342 5 39 386 11 347 
3 887 4 161 4 099 4 439 4 118 4 136 4 150 3 885 

4 022 961 292 1 325 8 317 44 227 659 55 322 
6 344 6 977 6 398 6 842 6 715 5 025 6 798 6 378 6 297 6 039 

691 167 36 178 926 2 38 82 3 25 
7 733 10 875 10 389 11 324 10 920 11 331 10 460 10 071 

2 787 554 147 771 5 173 12 114 316 17 148 
6 209 6 837 6 800 6 734 6 826 6 845 7 049 6 757 

237 161 75 281 1 584 16 51 133 21 92 
5 090 4 866 4 731 5 108 4 916 4 664 4 746 5 044 

307 78 34 96 634 14 23 128 14 57 
5 417 3 999 4 048 4 470 4 160 3 817 3 988 

381 282 96 193 1 477 14 59 312 2 125 
4 028 4 156 4 059 4 608 4 328 4 148 4 089 3 811 

48 55 14 37 255 8 55 8 
4 805 4 907 5 336 5 185 4 719 

333 227 82 156 1 222 14 51 257 2 117 

3 916 3 973 3 940 4 435 4 149 3 993 3 954 3 757 

5 524 5 273 1 405 2 610 22 086 386 786 5 839 91 3 084 

4 590 4 400 4 118 4 405 4 209 3 886 4 142 4 082 4 200 3 842 

72 27 6 68 15 3 26 1 

7 517 9 022 7 280 7 299 

1 343 1 018 167 349 2 789 45 77 588 6 136 

5 680 5 785 5 365 5 791 5 493 4 700 5 501 5 075 5 169 

1 269 1 679 338 748 5 524 126 245 1 517 21 657 

4 660 4 473 4 529 4 676 4 565 4 032 4 412 4 491 4 339 

2 840 2 548 900 1 506 13 705 199 461 3 707 64 2 290 

3 968 3 748 3 731 3 929 3 790 3 603 3 735 3 735 3 839 3 616 

253 1 269 143 384 3 009 31 103 226 2 131 

4 778 4 706 4 242 4 377 4 167 3 895 4 356 4 492 3 597 

19 5 1 

25 373 29 66 412 17 53 2 

5 507 6 011 5 668 5 624 5 534 6 012 

132 371 23 93 558 8 20 61 11 

5 233 4 420 4 599 4 505 4 431 

96 506 91 225 2 033 23 65 113 120 

3 957 3 766 3 766 3 759 3 784 3 719 3 807 3 527 
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Tabell 1 (forts) 

2- 3 2 3 31 32 33 34 341 

Konstruktions- och Antal 1 829 44 1 785 19 166 53 225 37 
forrngi vningsarbete Lön 4 292 4 405 4 290 4 663 4 0 28 4 78 1 4 138 

Sj älvständigt arbete Antal 269 3 266 6 81 1 21 3 
Lön 5 666 5 664 5 298 

Annan personal Antal 541 6 535 1 64 28 128 4 
Lön 4 568 4 56 7 4 00 9 4 397 5 222 

Bi tr ädespersonal Antal 1 011 35 976 12 16 24 76 29 
Lön 3 758 4 247 3 740 3 777 3 900 

övr ig teknisk personal Antal 4 982 66 4 916 693 203 53 452 388 
Lön 4 370 4 812 4 364 4 394 3 956 4 031 4 370 4 366 

Ledande ställning Antal 31 31 5 1 4 4 
Lön 9 620 9 620 

J Självständigt a r bete Antal 985 16 969 135 25 4 80 73 
Lön 5 737 5 726 5 930 5 587 5 612 

Annan per sonal Antal 1 054 19 1 035 158 43 9 86 78 
Lön 4 506 4 500 4 495 4 356 4 561 4 537 

Bi t r ädespe r sonal Antal 2 912 31 2 881 396 135 40 282 233 
Lön 3 802 3 958 3 800 3 763 3 611 3 71 4 3 886 3 820 

P r odukti ons ledande a r- Antal 713 2 711 91 266 ]7 80 31 
bete samt arbetsledare Lön 4 588 4 587 5 020 4 184 4 858 5 204 

Sj:ilvständigt a r bete Antal 154 1 153 11 48 28 12 
Lön 4 856 4 854 4 514 5 015 

Annan pe r sonal Antal 546 1 545 80 218 17 47 19 
Lön 4 483 4 481 4 967 4 111 4 663 

Kontorsee r sonal Antal 37 802 395 37 407 3 519 1 716 ] 8 ] 2 7 0 20 2 ]51 
Lön 4 301 4 839 4 295 4 225 3 923 3 903 4 518 4 262 

Ledande ställning Antal 178 1 177 7 ]3 4 68 
Lön 7 200 7 190 7 702 

Självständigt a r bete Antal 5 654 70 5 583 315 178 ]35 1 533 232 
Lön 5 563 6 0 29 5 557 5 627 5 0 24 4 872 5 708 5 754 

Annan per sonal Antal 10 290 133 10 157 889 486 487 1 647 594 
Lön 4 570 5 161 4 563 4 640 4 28 7 4 325 4 627 4 666 

Bi trädespersonal Antal 21 681 191 21 490 2 308 1 039 1 185 3 773 ] 324 
Lön 3 820 4 153 3 817 3 858 3 543 3 606 3 929 3 816 

Kommer siellt arbete Antal 9 085 57 9 027 1 104 492 ➔ 5 1 836 514 
Lön 4 122 4 504 4 119 4 079 3 817 3 854 4 259 4 195 

Själv ständigt arbete Antal 758 6 752 55 30 24 147 39 
Lön 5 626 5 625 5 933 5 175 6 067 6 125 

Annan personal Antal 1 901 7 1 894 193 106 77 374 96 
Lön 4 562 4 559 4 598 4 271 4 429 4 834 4 810 

Bi t r ädesper sonal Antal 6 414 44 6 370 856 352 382 1 314 379 
Lön 3 810 4 209 3 807 3 843 3 567 3 662 3 888 3 839 
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342 35 36 37 38 39 4101 5 71232 951 

189 28 35 50 1198 10 69 161 2 
4 906 4 458 4 747 4 208 4 135 3 877 4 455 

18 7 15 3 131 2 33 
5 810 6 266 

124 7 2 13 283 8 12 40 1 
5 258 4 431 4 461 

46 13 18 34 781 2 55 89 1 
3 699 3 992 3 728 3 661 3 777 

64 1 241 108 334 1 811 21 34 65 2 129 
4 398 4 712 4 076 4 403 4 188 5 322 4 586 3 582 

19 2 1 

7 366 14 63 282 15 20 2 
6 011 5 625 5 406 

7 364 21 80 275 8 21 10 
4 424 4 623 4 580 

49 492 73 191 1 252 21 10 24 119 
4 200 3 767 3 770 3 905 3 819 3 525 

49 107 12 8 119 12 4 54 4 
4 637 4 883 4 632 4 823 

16 21 4 5 35 1 11 
4 200 

28 83 8 3 82 7 4 38 4 
4 605 4 643 4 699 4 247 

4 869 3 541 1124 1 975 16 388 312 605 5 000 85 2 624 
4 631 4 344 4 148 4 462 4 283 3 914 4 159 4 111 4 193 3 912 

67 6 6 60 12 2 21 1 

7 670 7 043 

1 302 624 134 278 2 342 44 60 524 4 136 

5 700 5 649 5 289 5 830 5 505 4 694 5 339 4 959 5 169 

1 052 1 162 291 597 4 499 100 209 1 374 21 634 
4 605 4 490 4 548 4 687 4 595 4 009 4 399 4 520 4 348 

2 448 1 749 699 1 094 9 487 155 333 3 081 60 1 854 

3 991 3 768 3 763 3 966 3 817 3 639 3 767 3 761 3 844 3 666 

1 322 873 243 424 3 470 100 52 406 15 590 

4 284 4 240 4 012 4 332 4 097 3 858 4 251 4 049 3 743 

108 119 10 47 304 16 5 28 6 

6 047 5 873 5 782 5 425 5 402 

278 217 50 129 731 16 17 134 2 103 

4 842 4 316 4 555 4 528 4 549 4 339 4 264 

935 537 183 248 2 431 68 29 237 13 481 

3 908 3 849 3 772 3 955 3 791 3 646 3 934 3 624 3 607 
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Tabell 1 (forts) 

2-3 2 3 31 32 33 34 341 

Ekonomiskt arbete Antal 8 094 75 8 0 20 1 095 540 629 1 474 417 
Lön 4 258 4 632 4 255 4 205 4 084 4 025 4 246 4 266 

Ledande ställning Antal 63 63 2 8 1 3 
Lön 6 173 6 173 

Självständigt arbete Antal 1 01 2 14 998 95 70 59 181 50 
Lön 5 424 5 419 5 675 5 169 5 113 5 459 5 682 

Annan personal Antal 2 613 25 2 588 326 177 219 423 138 
Lön 4 580 4 809 4 578 4 60 4 4 395 4 389 4 6 25 4 617 

Bi trädespersonal Antal 4 406 35 4 371 672 285 351 867 229 
Lön 3 772 4 052 3 770 3 789 3 552 3 608 3 799 3 748 

ÖVrig kontorspersonal Antal 20 623 263 20 360 1 320 684 697 3 710 1 220 
Lön 4 396 4 971 4 389 4 365 3 872 3 825 4 75 4 4 289 

Ledande ställning Antal 104 1 103 5 1 1 63 1 
Lön 7 923 7 912 7 711 

Självständigt arbete Antal 3 883 50 3 833 165 78 52 1 206 143 
Lön 5 587 6 148 5 580 5 499 4 835 4 722 5 701 5 677 

Annan personal Antal 5 776 101 5 675 370 203 191 849 360 
Lön 4 569 5 238 4 55 7 4 694 4 202 4 209 4 536 4 646 

Bi trädespersonal Antal 10 860 111 10 749 780 402 453 1 592 716 
Lön 3 845 4 163 3 841 3 934 3 516 3 558 4 034 3 825 

övrig Ee rsonal Antal 4 707 58 4 649 291 156 268 608 255 
Lön 3 751 4 045 3 748 3 826 3 488 3 413 3 833 3 758 

Annan personal Antal 747 16 731 54 17 19 111 53 
Lön 4 342 4 323 4 645 4 445 4 493 

Bi tr ädespersonal Antal 3 960 42 3 919 237 140 249 497 201 
Lön 3 640 3 602 3 641 3 639 3 451 3 376 3 697 3 564 

DELTIDSANSTÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 25 657 309 25 348 1 992 1 132 1 376 4 589 1 559 

Ledande ställning Antal 416 5 411 18 26 29 78 24 

Självständigt a rbete Antal 3 375 21 3 354 137 161 175 664 149 

Annan personal Antal 5 787 90 5 697 383 320 297 851 336 

Bi tr ädespersonal Antal 16 080 194 15 886 1 454 625 875 2 995 1 050 

MÄN Antal 1 779 45 1 734 87 54 83 362 102 

K\1NNOR Antal 23 878 264 23 614 1 905 1 078 1 292 4 227 1 458 
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342 35 36 37 38 39 4101 5 71232 951 

1 057 672 292 226 3 021 70 235 2 371 35 1 361 
4 238 4 325 4 174 4 580 4 328 4 036 4 028 4 105 4 191 3 932 

3 3 3 29 12 1 6 1 
6 302 

131 106 33 34 410 11 15 223 3 70 
5 374 5 583 5 394 5 584 5 386 4 916 5 196 

285 229 87 78 1 031 19 79 693 14 421 
4 629 4 602 4 548 4 864 4 607 4 402 4 478 4 299 

638 334 172 110 1 551 28 140 1 449 18 868 
3 817 3 705 3 753 3 935 3 826 3 755 3 685 3 789 3 637 

2 490 1 996 590 1 325 9 897 141 317 2 224 35 674 
4 981 4 396 4 191 4 484 4 335 3 893 4 240 4 127 4 358 4 022 

r 

62 3 3 26 1 8 
7 677 8 011 

1 063 399 91 197 1 628 18 40 273 1 59 
5 704 5 600 5 210 5 884 5 549 5 346 4 949 5 080 

490 716 154 390 2 738 65 112 547 5 110 

4 456 4 506 4 546 4 704 4 603 3 930 4 404 4 617 4 612 

875 878 345 736 5 505 59 164 1 395 29 505 

4 206 3 742 3 763 3 974 3 825 3 575 3 808 3 756 4 027 3 770 

354 357 125 243 2 570 31 73 558 4 324 

3 888 3 716 3 603 3 941 3 767 3 410 3 668 3 587 3 374 

58 64 16 55 385 10 11 44 8 

4 400 4 269 4 675 4 268 3 897 

296 293 109 188 2 186 21 62 514 4 316 

3 788 3 596 3 507 3 726 3 679 3 577 3 560 3 357 

3 029 2 536 876 2 217 10 428 203 533 3 811 54 1 763 

54 30 7 31 178 14 4 54 1 11 

515 381 89 267 1 447 34 85 556 2 67 

515 730 171 551 2 357 37 124 944 11 291 

1 945 1 395 609 1 368 6 446 118 320 2 256 40 1 394 

260 110 74 307 639 18 76 248 7 71 

2 769 2 426 802 1 911 9 790 184 457 3 563 47 1 692 
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Tabell 2 ANTAL TJÄNSTEMÄN OCH MÅNADSLÖNER I OLIKA ÅLDERS- OCH YRKESGRUPPER INOM GRUVOR 
OCH MINERALBROTT, TILLVERKNINGSINDUSTRI, ELVERK (PRIVATA), BYGGNADSVERKSAMHET, 
STUVERIVERKSAMHET OCH REPARATION AV HUSHÅLLSVAROR OCH FORDON I AUGUSTI 1976 
Number of employees and monthly salaries in various age and occupational groups in mining, quarrying 
and manufacturing, in power plants (private-owned), in construction, in stevedoring and in repair servi-
ces not elsewhere classified, in August 1976 

Näringsgren Antal tjänstemän och månadslön {aritmetiskt medeltal) 1 kr 
Kon Samt- Därav i åldern 
Hel-/Deltidsanställda liga -17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-

Yrkes ru 

GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI (SNI2-3) 

HEL- OCH DELTIDSAN-
STÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 263 976 384 2 075 16 247 34 694 45 365 35 104 58 655 56 467 14 985 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 238 314 380 2 016 15 104 30 756 39 987 31 284 52 797 52 175 13 815 
MÄN OCH KVINNOR Lön 5 783 2 257 2 981 3 582 4 645 5 654 6 223 6 403 6 349 6 097 

Ledande ställning Antal 16 642 2 10 260 1 849 2 865 5 528 5 034 1 094 
Lön 10 229 6 790 8 703 9 886 10 544 10 785 10 420 

Själv ständigt arbete Antal 107 481 4 1 092 11 886 22 098 16 830 26 006 23 849 5 716 
Lön 6 419 4 440 5 258 6 130 6 572 6 754 6 809 6 731 

Annan personal Antal 69 290 3 46 4 317 11 299 11 115 8 150 14 359 15 386 4 615 
Lön 4 931 3 157 3 840 4 467 4 892 5 074 5 186 5 216 5 203 

Bi trädespersonal Antal 44 901 377 1 963 9 685 7 311 4 925 3 439 6 905 7 906 2 390 
Lön 3 927 2 254 2 975 3 368 3 847 4 097 4 188 4 296 4 341 4 328 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 188 048 147 355 6 147 21 603 32 586 26 415 44 004 44 027 12 763 
MÄN Lön 6 193 2 244 3 029 3 834 4 877 5 907 6 513 6 753 6 656 6 226 

Ledande ställning Antal 16 412 2 9 242 1 821 2 830 5 455 4 970 1 083 
Lön 10 267 6 847 8 727 9 903 10 584 10 829 10 454 

Själv ständigt arbete Antal 100 419 4 821 10 541 20 437 15 871 24 596 22 588 5 561 
Lön 6 478 4 476 5 295 6 176 6 616 6 805 6 856 6 756 

Annan personal Antal 56 109 12 2 991 8 625 8 866 6 622 11 654 12 992 4 346 
Lön 5 021 3 905 4 530 4 967 5 152 5 276 5 277 5 228 

Bi trädespersonal Antal 15 108 147 337 2 326 2 195 1 463 1 092 2 299 3 476 1 773 
Lön 4 218 2 244 3 006 3 510 4 019 4 341 4 472 4 579 4 541 4 432 

Teknisk 2ersonal Antal 67 762 15 88 2 932 9 874 13 737 9 942 14 601 13 307 3 265 
Lön 6 105 3 089 3 814 4 807 5 787 6 423 6 802 6 844 6 432 

Ledande ställning Antal 4 962 2 51 549 863 1 616 1 562 318 
Lön 10 401 6 856 8 693 9 891 10 757 10 982 10 666 

Självständigt arbete Antal 40 304 2 369 5 100 9 363 6 692 9 365 7 795 1 618 
Lön 6 368 4 342 5 184 6 027 6 508 6 795 6 923 6 830 

Annan personal Antal 17 378 6 1 686 3 881 3 213 1 959 2 858 2 920 856 
Lön 4 809 3 837 4 441 4 850 5 028 5 172 5 209 5 172 

Bi trädespersonal Antal 5 117 15 80 875 842 613 427 762 1 031 473 
Lön 4 270 3 037 3 542 4 078 4 429 4 498 4 618 4 612 4 506 

Konstruktions- och Antal 25 730 4 23 1 199 3 783 5 604 3 956 5 363 4 776 1 021 
formgi vningsarbete Lön 6 342 3 752 4 833 5 909 6 660 7 170 7 359 7 104 

övrig teknisk personal Antal 42 032 10 65 1 733 6 091 8 133 5 985 9 238 8 532 2 244 
Lön 5 960 3 088 3 857 4 790 5 703 6 267 6 589 6 556 6 126 
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Tabell 2 (forts) 

Näringsgren Antal tjänstemän och månadslön (aritmetiskt medeltal) 1 kr 
Kön Samt- Därav i åldern 
Hel-/Deltidsanställda liga -17 18-19 - 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-
Yrkes ru 

Produktionsledande ar- Antal 48 259 336 2 532 5 988 6 482 13 218 15 089 4 615 
bete samt arbetsledare Lön 6 118 4 563 5 111 5 740 6 127 6 331 6 304 6 038 

Ledande ställning Antal 4 278 1 49 368 629 1 421 1 474 338 
Lön 9 909 6 531 8 386 9 422 10 060 10 413 10 137 

Självständigt arbete Antal 22 881 80 1 025 2 934 3 207 6 494 7 145 1 996 
Lön 6 252 4 969 5 410 5 994 6 225 6 350 6 398 6 319 

Annan personal Antal 21 100 254 1 458 2 686 2 646 5 304 6 470 2 281 
Lön 5 203 4 436 4 854 5 101 5 225 5 310 5 264 5 185 

Kontors2ersonal Antal 68 835 11 117 2 606 9 021 12 677 9 806 15 697 14 625 4 275 
Lön 6 425 3 085 3 815 4 906 6 140 6 895 7 128 6 997 6 546 

Ledande ställning Antal 7 172 2 6 142 904 1 339 2 419 1 934 427 

Lön 10 389 6 951 8 886 10 136 10 775 11 023 10 546 

Självständigt arbete Antal 37 234 2 372 4 416 8 140 5 971 8 737 7 649 1 947 
Lön 6 737 4 503 5 397 6 414 6 948 7 156 7 216 7 142 

Annan personal Antal 17 133 5 1 042 3 261 2 926 1 971 3 376 3 414 1 138 

Lön 5 009 3 886 4 494 4 972 5 178 5 314 5 366 5 354 

Bi trädespersonal Antal 7 297 11 108 1 187 1 202 707 525 1 166 1 628 763 

Lön 4 259 3 063 3 529 3 982 4 311 4 467 4 613 4 603 4 567 

Kommersiellt arbete Antal 41 798 7 59 1 416 4 753 7 333 6 310 10 092 9 209 2 618 

Lön 6 361 3 079 3 737 4 803 5 974 6 714 7 046 6 904 6 383 

Ekonomiskt arbete Antal 9 698 1 23 426 1 469 1 745 1 068 2 100 2 155 711 

Lön 6 367 3 692 4 904 6 280 7 037 7 127 6 854 6 583 

Övrig kontorspersonal Antal 17 339 3 35 763 2 799 3 598 2 428 3 505 3 262 946 

Lön 6 609 3 034 4 030 5 082 6 410 7 300 7 367 7 352 6 971 

Övrig 12ersonal Antal 3 192 121 149 274 176 184 186 488 1 006 608 

Lön 4 181 2 223 2 949 3 335 4 011 4 312 4 588 4 588 4 491 4 301 

Annan personal Antal 498 9 25 42 46 117 188 71 

Lön 5 107 4 176 5 001 5 149 5 214 5 188 5 266 

Bi trädespersonal Antal 2 694 121 149 264 151 143 140 371 818 537 

Lön 4 010 2 223 2 949 3 321 3 984 4 111 4 405 4 390 4 331 4 174 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 50 266 232 1 662 8 957 9 153 7 401 4 869 8 793 8 148 1 052 

KVINNOR Lön 4 250 2 265 2 971 3 409 4 096 4 540 4 655 4 654 4 690 4 526 

Ledande ställning Antal 230 1 18 28 35 72 64 11 

Lön 7 452 7 175 8 540 7 549 7 363 

Självständigt arbete Antal 7 061 271 1 345 1 661 959 1 410 1 260 154 

Lön 5 576 4 330 4 965 5 557 5 847 5 856 5 970 5 838 

Annan personal Antal 13 181 3 35 1 326 2 674 2 249 1 528 2 704 2 394 269 

Lön 4 548 3 066 3 693 4 263 4 597 4 738 4 799 4 885 4 804 

Bi trädespersonal Antal 29 793 229 1 627 7 359 5 116 3 462 2 346 4 607 4 430 617 

Lön 3 780 2 261 2 969 3 323 3 774 3 994 4 056 4 156 4 183 4 029 

Teknisk 2ersonal Antal 6 825 15 169 1 262 1 466 1 199 659 994 939 121 

Lön 4 345 2 974 3 445 4 186 4 772 4 880 4 758 4 701 4 521 

Ledande ställning Antal 39 4 8 10 7 8 1 

Lön 9 169 

Själv ständigt arbete Antal 1 254 59 285 365 162 205 160 18 

Lön 5 722 4 306 5 097 5 857 6 119 6 025 6 260 

Annan personal Antal 1 596 1 227 420 323 180 243 180 21 

Lön 4 527 3 723 4 322 4 646 4 873 4 905 4 9·24 
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Tabell 2 (forts) 

Näringsgren Antal tjänstemän och månadslön (aritmetiskt medeltal}z kr 
Kön Samt- Därav i åldern 
Hel-/Deltidsanställda liga 
Yrkesgru1212 -17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 -

Bi trädespersonal Antal 3 937 15 168 976 757 502 307 539 591 81 
Lön 3 785 2 971 3 329 3 752 3 997 4 077 4 141 4 148 4 109 

Konstruktions - och Antal 1 833 4 70 359 422 354 197 224 176 27 
formgi vningsarbete Lön 4 288 2 946 3 380 4 142 4 813 4 754 4 880 4 699 4 528 

Övrig teknisk personal Antal 4 992 10 100 903 1 044 845 462 771 763 94 
Lön 4 366 2 993 3 471 4 204 4 754 4 933 4 723 4 701 4 519 

Produktionsledande ar- Antal 713 1 31 52 68 63 193 261 44 
bete samt arbetsledare Lön 4 588 4 123 4 690 4 632 4 847 4 751 4 451 4 502 

Självständigt arbete Antal 154 11 9 11 12 43 56 10 
Lön 4 856 4 948 4 620 

Annan personal Antal 546 1 20 43 52 51 144 202 34 
Lön 4 483 4 528 4 537 4 714 4 599 4 401 4 327 

Kontors12ersonal Antal 37 887 84 1 077 6 627 7 168 5 740 3 802 6 728 5 947 713 
Lön 4 296 2 324 2 977 3 423 4 102 4 535 4 676 4 705 4 789 4 669 

Ledande ställning Antal 178 1 14 15 25 59 54 10 
Lön 7 200 7 338 7 191 

Självständigt arbete Antal 5 654 201 1 051 1 285 785 1 162 1 044 126 
Lön 5 563 4 336 4 925 5 478 5 797 5 859 5 998 5 927 

Annan personal Antal 10 291 1 28 991 2 127 1 794 1 217 2 133 1 811 189 
Lön 4 570 3 086 3 696 4 260 4 605 4 736 4 824 4 958 4 892 

Bi trädespersonal Antal 21 764 83 1 048 5 434 3 976 2 647 1 775 3 374 3 039 388 
Lön 3 814 2 319 2 974 3 339 3 794 4 017 4 091 4 187 4 231 4 096 

Kommersiellt arbete Antal 9 115 30 285 1 695 1 600 1 233 850 1 659 1 565 199 
Lön 4 116 2 436 3 010 3 390 3 984 4 386 4 474 4 464 4 468 4 347 

Ekonomiskt arbete Antal 8 114 20 258 1 237 1 263 1 018 756 1 625 1 721 217 
Lön 4 253 2 955 3 379 4 011 4 359 4 465 4 563 4 770 4 717 

övrig kontorspersonal Antal 20 658 35 534 3 695 4 306 3 490 2 196 3 444 2 662 297 
Lön 4 392 2 224 2 969 3 452 4 173 4 640 4 827 4 889 4 991 4 850 

övrig 12ersonal Antal 4 840 133 414 1 036 466 393 345 878 1 001 174 
Lön 3 709 2 226 2 955 3 253 3 661 3 892 3 956 4 122 4 155 3 948 

Annan personal Antal 749 2 4 88 83 80 80 184 201 25 
Lön 4 337 3 516 3 894 4 255 4 478 4 526 4 675 4 771 

Bi trädespersonal Antal 4 092 131 410 949 382 313 265 694 800 148 
Lön 3 595 2 222 2 956 3 228 3 610 3 799 3 798 4 014 4 0 24 3 808 

DELTIDSANSTÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 25 662 5 59 1143 3 939 5 378 3 820 5 857 4 292 1170 

MÄN Antal 1 780 1 9 61 142 169 155 278 361 604 

KVINNOR Antal 23 882 4 49 1 082 3 797 5 208 3 665 5 579 3 931 566 
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Tabell 2 (forts) 

Näringsgren Antal tjänstemän och månadslön(aritmetiskt medeltal) 1 kr 
Kön Samt- Därav i åldern 
Hel-/De ltidsanställda liga -17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-
Yrkes ru 

ELVERK (PRIVATA) (SNI 4101) 

HEL- OCH DELTIDSAN-
STÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 5 063 2 15 225 577 720 578 1 288 1 292 366 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 4 530 2 15 208 513 606 503 1 167 1 192 324 
MÄN OCH KVINNOR Lön 5 861 3 557 4 559 5 498 5 716 6 370 6 517 6 221 

HELTID::lANSTÄLLDA Antal 3 743 2 85 375 502 416 989 1 068 305 
MÄN Lön 6 223 3 881 4 796 5 761 5 990 6 698 6 749 6 357 

Ledande ställning Antal 363 1 20 29 127 148 38 
Lön 10 711 9 364 10 999 10 924 10 922 

Självständigt arbete Antal 1 904 2 130 294 229 551 565 132 
Lön 6 463 5 327 6 124 6 282 ·6 666 6 776 6 502 

Annan personal Antal 1 179 34 182 164 133 265 295 105 
Lön 4 978 4 044 4 630 4 896 5 052 5 136 5 106 5 164 

Biträdespersonal Antal 298 2 49 62 24 25 47 61 30 
Lön 4 150 3 734 4 121 4 272 4 315 4 148 

Teknisk 2ersonal Antal 1 376 57 162 221 175 384 311 66 
Lön 6 431 3 892 4 716 5 652 6 088 7 160 7 639 6 429 

Produktionsledande ar- Antal 1 584 11 132 186 158 432 515 150 
bete samt arbetsledare Lön 6 053 4 940 5 643 5 815 6 295 6 289 6 404 

Kontorspersonal Antal 723 1 14 74 93 80 165 222 75 
Lön 6 372 4 813 6 301 6 168 6 808 6 781 6 601 

Övrig 2ersonal Antal 59 1 3 7 2 3 9 20 13 
Lön 4 148 

HEL TIDSA NS T ÄLLDA Antal 788 2 13 123 138 104 87 177 124 20 
KVINNOR Lön 4 137 3 332 3 914 4 231 4 402 4 542 4 514 

Självständigt arbete Antal 77 1 11 12 6 22 21 4 
Lön 5 501 

Annan personal Antal 245 14 40 36 38 73 42 2 
Lön 4 412 4 073 4 264 4 506 4 619 4 653 

Bi trädespersonal Antal 463 2 13 108 87 55 43 82 59 13 
Lön 3 728 3 274 3 685 3 961 4 052 4 093 3 924 

Teknisk 2ersonal Antal 103 18 23 22 12 19 9 
Lön 4 356 

Kontors2ersonal Antal 605 8 95 105 76 64 147 95 14 
Lön 4 159 3 342 3 915 4 228 4 370 4 536 4 561 

Övrig 2ersonal Antal 75 2 4 10 8 6 10 10 20 5 
Lön 3 629 

DELTIDSANSTÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 533 17 64 114 75 121 101 41 

MÄN Antal 76 3 2 5 7 22 36 

KVINNOR Antal 457 17 61 112 70 114 78 5 
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Tabell 2 (forts) 

Näringsgren Antal tjänstemän och månadslön {arimetiskt medeltal), kr 
Kon Samt- Därav i åldern 
Hel-/Deltidsanställda liga -17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-

BYGGNADSVERKSAMHET {SNI 5) 

HEL- OCH DELTISAN-
STÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 39 373 47 263 2 260 5 758 7 639 5 707 8 635 7 007 2 056 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 35 562 47 253 2 143 5 210 6 928 5 064 7 681 6 424 1 812 
MÄN OCH KVINNOR Lön 5 533 2 131 2 877 3 568 4 523 5 332 5 855 6 199 6 175 5 986 

Ledande ställning Antal 1 863 17 179 295 722 539 111 
Lön 9 347 7 131 8 778 9 536 10 099 10 036 

Självständigt arbete Antal 16 809 2 71 1 345 3 710 3 063 4 310 3 342 966 
Lön 6 181 4 119 5 113 5 795 6 222 6 508 6 562 6 396 

Annan personal Antal 11 457 9 957 2 844 2 363 1 232 1 827 1 699 527 
Lön 4 772 3 824 4 489 4 847 4 960 5 054 5 141 5 096 

Biträdespersonal Antal 5 432 47 242 1115 1 003 676 474 821 844 209 
Lön 3 827 2 131 2 866 3 313 3 799 4 008 3 998 4 194 4 221 4 184 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 29 691 14 46 1 212 4 235 6 044 4 374 6 536 5 549 1 680 
MÄN Lön 5 822 2 908 3 756 4 668 5 494 6 103 6 502 6 435 6 114 

Ledande ställning Antal 1 838 17 176 287 717 535 106 
Lön 9 376 7 130 8 810 9 557 10 129 10 120 

Självständigt arbete Antal 16 221 57 1 284 3 604 2 948 4 152 3 228 948 
Lön 6 221 4 110 5 134 5 817 6 277 6 557 6 599 6 419 

Annan personal Antal 9 940 7 857 2 616 2 095 1 020 1 433 1 432 480 
Lön 4 814 3 850 4 516 4 898 5 045 5 161 5 192 5 170 

Biträdespersonal Antal 1 692 14 39 298 318 168 119 235 355 146 
Lön 4 061 2 849 3 417 3 945 4 298 4 360 4 385 4 393 4 306 

Teknisk 12ersonal Antal 3 841 2 6 273 781 918 532 726 502 101 
Lön 5 839 3 695 4 557 5 491 6 316 7 112 7 109 6 960 

Ledande ställning Antal 321 45 47 142 74 12 
Lön 8 952 6 135 8 499 9 603 9 426 

Självständigt arbete Antal 2 088 13 277 568 387 454 318 70 

Lön 6 303 5 005 5 831 6 397 6 927 7 240 6 872 

Annan personal Antal 1 137 1 153 410 270 86 110 91 16 

Lön 4 608 3 819 4 385 4 805 5 048 5 169 5 258 

Biträdespersonal Antal 295 2 4 106 94 34 13 20 19 2 

Lön 3 910 3 462 3 987 4 396 

Konstruktions- och Antal 1 923 1 3 106 313 476 302 427 250 44 
formgivningsarbete Lön 6 151 3 623 4 578 5 533 6 493 7 479 7 611 6 913 

övrig teknisk personal Antal 1 918 1 2 166 468 442 230 299 252 57 
Lön 5 526 3 740 4 543 5 445 6 085 6 587 6 608 6 996 

Produktionsledande ar- Antal 17 772 4 621 2 512 3 691 2 614 3 956 3 312 1 061 

bete samt arbetsledare Lön 5 837 3 862 4 728 5 482 6 087 6 452 6 430 6 113 

Ledande ställning Antal 1 055 11 92 152 422 315 63 

Lön 9 319 7 346 8 740 9 413 10 068 9 931 

Självständigt arbete Antal 10 130 20 672 2 173 1 801 2 665 2 131 669 

Lön 6 138 5 180 5 772 6 230 6 401 6 403 6 214 

Annan personal Antal 6 586 4 601 1 828 1 427 661 868 867 329 

Lön 4 817 3 852 4 558 4 921 5 084 5 168 5 177 5 178 
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Tabell 2 (forts) 

Näringsgren Antal tjänstemän och månadslön {aritmetiskt medeltal). kr 
Kön Samt- Därav i åldern 
Hel-/Deltidsanställda liga -17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-

Kontors2ersonal Antal 7 754 18 285 899 1 421 1 214 1 810 1 641 466 
Lön 5 854 3 638 4 626 5 543 6 063 6 413 6 359 6 153 

Ledande ställning Antal 462 6 40 88 153 146 31 
Lön 9 799 7 773 9 099 9 912 10 621 10 272 

Självständigt arbete Antal 4 002 24 335 863 760 1 032 779 209 
Lön 6 386 5 149 5 922 6 325 6 799 6 873 6 925 

Annan personal Antal 2 162 1 101 359 395 272 443 460 131 
Lön 4 917 3 890 4 468 4 881 4 948 5 146 5 210 5 198 

Biträdespersonal Antal 1 128 17 160 199 123 95 182 257 95 
Lön 4 148 3 417 3 937 4 291 4 360 4 378 4 440 4 406 

Kommersiellt arbete Antal 4 853 5 137 526 954 843 1110 992 286 
Lön 5 862 3 647 4 676 5 535 5 993 6 345 6 383 6 177 

Ekonomiskt arbete Antal 2 242 6 94 268 352 267 568 547 141 
Lön 5 684 3 631 4 550 5 422 5 842 6 263 6 100 5 744 

ÖVrig kontorspersonal Antal 659 7 53 105 115 104 132 103 39 
Lön 6 378 ....... 3 627 4 565 5 978 7 193 7 637 7 491 7 446 

övrig 2ersonal Antal 324 12 17 34 43 14 13 45 94 52 
Lön 4 009 3 285 4 002 4 607 4 326 4 141 

Annan personal Antal 55 2 19 3 2 11 14 3 
Lön 4 719 

Biträdespersonal Antal 269 12 17 32 25 10 11 34 79 49 
Lön 3 865 3 267 4 438 4 174 4 071 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 5 871 32 207 931 975 885 690 1 144 875 132 
KVINNOR Lön 4 071 2 159 2 870 3 323 3 894 4 223 4 285 4 472 4 530 4 363 

Ledande ställning Antal 26 3 8 5 4 4 
Lön 7 299 

Självständigt arbete Antal 588 2 14 61 105 115 158 115 18 
Lön 5 075 4 664 5 052 4 819 5 209 5 529 

Annan personal Antal 1 517 2 100 228 268 211 394 267 47 
Lön 4 491 3 601 4 176 4 453 4 548 4 668 4 866 4 339 

Biträdespersonal Antal 3 740 32 203 817 685 508 355 586 489 63 
Lön 3 721 2 159 2 870 3 275 3 732 3 913 3 877 4 118 4 096 3 900 

Teknisk 2ersonal Antal 232 5 6 41 59 55 27 18 17 3 
Lön 4 438 3 368 4 181 4 959 5 829 

Självständigt arbete Antal 53 1 10 21 14 4 3 
Lön 6 012 

Annan personal Antal 61 8 23 16 6 2 5 
Lön 4 431 

Bi trädespersonal Antal 118 5 6 32 26 17 7 12 9 3 
Lön 3 730 3 233 3 800 

Konstruktions- och Antal :i.67 5 6 30 42 40 20 12 11 1 
formgi vningsarbete Lön 4 380 3 237 4 113 4 856 

ÖVrig teknisk personal Antal 65 12 17 15 7 6 6 2 
Lön 4 586 



26 

Tabell 2 (forts) 

Näringsgren Antal tjänstemän och månadslön {aritmetiskt medeltal} 1 kr 
Kön Samt- Därav i åldern 
Hel-/Deltidsanställda liga -17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-
Yrkes ru 

Produktionsledande ar- Antal 54 10 10 4 10 9 6 5 
bete samt arbetsledare Lön 4 823 

Annan personal Antal 38 10 9 1 5 6 4 4 
Lön 4 247 

Kontors~rsonal Antal 5 011 11 147 726 830 775 613 1 023 777 110 
Lön 4 107 2 858 3 354 3 899 4 194 4 218 4 499 4 556 4 437 

Självständigt arbete Antal 524 2 13 50 82 97 151 112 17 
Lön 4 959 4 591 - 4 831 4 467 5 147 5 513 

Annan personal Antal 1 374 2 81 193 245 199 369 248 37 
Lön 4 520 3 595 4 180 4 455 1 5-10 4 692 4 894 4 490 

Biträdespersona l Antal 3 091 11 143 632 588 446 310 497 415 52 
Lön 3 756 2 857 3 307 3 748 3 922 3 857 4 132 4 078 3 894 

Kommersiellt arbete Antal 406 6 66 78 64 47 58 72 15 
Lön 4 049 3 373 3 919 4 227 3 989 4 572 4 212 

Ekonomiskt arbete Antal 2 375 4 78 333 368 328 285 526 395 58 
Lön 4 102 2 862 3 332 3 8 71 4 105 4 232 4 483 4 598 4 312 

ÖVrig kontorspersonal Antal 2 230 7 63 327 385 383 280 438 310 38 
Lön 4 122 2 833 3 373 3 922 4 264 4 241 4 510 4 581 4 516 

övrig Eersonal Antal 574 17 54 154 76 51 40 94 75 14 
Lön 3 543 2 903 3 15 2 3 570 3 73 2 3 989 3 995 4 149 

Annan personal Antal 44 1 3 5 2 17 9 6 
Lön 3 897 

Biträdespersonal Antal 531 17 54 153 72 46 38 77 65 8 
Lön 3 514 2 903 3 153 3 577 3 723 3 947 3 979 4 162 

DELTIDSANSTÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 3 811 10 117 548 711 643 955 583 244 

MÄN Antal 248 1 3 16 21 16 41 55 95 

KVINNOR Antal 3 563 9 114 532 690 628 913 528 148 



SM Am 1977: 35 27 

Tabell 2 (forts) 

Näringsgren Antal tjänstemän och månadslön (a ritmetiskt medeltal) 1 kr 
Kön Samt- Därav i å ldern 
Hel-/Deltidsanställda liga -17 18-19 20-24 25 - 29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-

Yrkes ru 

STUVERIVERKSAMHET (SNI 71232) 

HEL- OCH DELTIDSAN-
STÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 859 1 2 40 89 11 2 102 211 212 90 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 805 1 2 38 81 109 93 200 195 86 
MÄN OCH KVINNOR Lön 5 708 3 708 4 811 5 731 5 713 6 078 6 013 5 957 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 713 17 59 100 84 185 183 85 
MÄN Lön 5 906 5 0 23 5 835 5 859 6 184 6 087 5 988 

Självständigt a rbete Antal 143 6 24 18 51 31 13 
Lön 7 059 7 176 7 439 

Annan personal Antal 498 8 40 71 62 117 137 63 
Lön 5 506 5 079 5 630 5 596 5 483 5 562 5 534 

Bi trädespersonal Antal 49 9 13 4 3 7 7 6 
Lön 4 455 

Teknisk 2ersonal Antal 86 3 15 21 13 16 12 6 
Lön 6 292 

Produktionsledande ar- Antal 442 3 17 56 53 124 130 59 
bete samt a rbetsledare Lön 5 800 5 646 5 689 5 946 5 865 5 737 

Kontors2ersonal Antal 183 11 27 23 18 44 40 20 
Lön 5 985 4 597 6 574 6 798 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 92 1 2 21 22 9 9 15 12 1 
KVINNOR Lön 4 176 

Bi trädespersonal Antal 65 1 2 19 16 5 6 11 4 1 
Lön 3 811 

Kontors2ersonal Antal 85 1 20 22 8 9 14 10 1 
Lön 4 l 93 

DELTIDSANSTÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 54 2 8 .1 9 11 17 4 

MÄN Antal 7 1 1 4 1 

KVINNOR Antal 47 2 7 3 9 10 13 3 



28 SM Am 1977: 35 

Tabell 2 (forts) 

Näringsgren Antal tjänstemän och månadslön (aritmetiskt medeltal) 1 kr 
Kön Samt- Därav i åldern 
Hel-;Deltidsanställda liga -17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-

REPARATION AV HUSHÅLI.SVAROR OCH FORDON (SNI 951) 

HEL- OCH DELTIDSAN-
STÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 18 632 47 220 1 298 2 312 3 221 2 758 4 969 3 106 702 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 16 864 41 214 1 219 2 055 2 847 2 448 4 523 2 870 646 
MÄN OCH KVINNOR Lön 5 186 2 150 2 878 3 450 4 31 0 4 982 5 441 5 786 5 772 5 337 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 13 748 9 57 579 1 491 2 350 2 135 3 971 2 567 590 
MÄN Lön 5 494 3 004 3 679 4 512 5 185 5 629 6 003 5 935 5 454 

Ledande ställning Antal 260 3 19 44 104 80 9 
Lön 9 905 9 375 9 618 10 972 

Självständigt arbete Antal 3 476 11 178 520 548 1 274 788 157 
Lön 6 779 5 447 6 220 6 763 7 087 7 036 6 552 

Annan personal Antal 7 033 3 164 737 1 283 1 202 2 096 1 273 275 
Lön 5 295 4 152 4 691 5 128 5 339 5 552 5 491 5 334 

Biträdes personal Antal 2 978 9 53 403 573 527 341 496 425 149 
Lön 4 080 2 976 3 457 3 975 4 175 4 344 4 365 4 279 4 240 

Teknisk ~rsonal Antal 1 360 10 12 0 232 289 186 286 197 40 
Lön 4 668 3 485 4150 4 553 4 992 5 141 5 277 4 635 

Produktionsledande ar- Antal 3 424 32 237 608 590 1 136 682 139 
bete samt arbetsledare Lön 5 192 4 075 4 568 4 944 5 139 5 386 5 441 5 011 

Kontors~rsonal Antal 8 833 4 41 414 1 013 1 445 1 353 2 537 1 647 380 
Lön 5 765 3 037 3 720 4 588 5 424 5 936 6 386 6 270 5 816 

Övrig ~rsonal Antal 130 5 5 13 9 8 6 12 40 31 
Lön 3 746 3 843 4 065 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 3 116 32 157 640 564 497 313 552 303 56 

KVINNOR Lön 3 825 2 168 2 832 3 244 3 775 4 021 4 155 4 222 4 396 4 111 

Självständigt arbete Antal 136 1 22 23 29 32 26 3 

Lön 5 169 4 841 5 295 5 950 

Annan personal Anta l 657 1 46 108 135 90 174 89 14 

Lön 4 339 3 485 4 013 4 347 4 374 4 562 4 665 

Biträdespersonal Antal 2 321 32 156 593 434 340 194 345 189 39 

Lön 3 596 2 168 2 831 3 22 3 3 676 3 812 3 950 3 918 4 055 3 872 

Teknisk ~rsonal Antal 131 12 38 28 20 8 14 10 1 

Lön 3 597 3 206 3 715 

Kontors~rsonal Antal 2 643 18 97 511 496 445 281 489 262 44 

Lön 3 901 2 841 3 268 3 808 4 065 4 206 4 268 4 483 4 179 

Övrig ~rsonal Antal 338 13 48 91 41 31 24 48 30 11 

Lön 3 324 2 782 3 122 3 42 3 3 545 3 835 3 755 

DELTIDSANSTÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 1 769 6 6 78 257 374 310 446 2 36 56 

MÄN Antal 71 2 1 5 13 20 29 

KVINNOR Antal 1 698 6 6 78 255 373 305 432 216 27 



Tabe ll 3 ANTAL VUXNA HELTIDSANST ÄL LDA TJÄNSTEMÄN, MEDIANER OCH KVARTILER FÖR MÅNADSLÖNEN INOM GR UV OR OCH MINERALBROTT , en 
:::;: 

TILLVERKNINGSINDUSTRI , E LVERK (PRIVATA), BYGGNADSVERKSAMHET, STUVERIVERKSAMHET SAMT RE PARATION AV HUSHÅLLSVAROR :i,. 

OCH FORDON I AUGUSTI 1976 3 
Number of adult full- time employees, medians and quarti les of the monthly s a la r y in m ining, quarryi ng and m anufac turing, in power plants (private- .... 

c:.o 

owned), in cons truction , in s te vedoring and in r epai r services not elsewhere c lass ified, in August 1976 
-, 
-, .. 
w 
CJl 

Närings gren Män Kvinnor Män och kvinnor 
Yr kesgrupp Antal Månads lön, kr Antal Månads lön, kr Antal Månadslön kr 

Undre Me - Övre Ar itm Undr e Me - Övr e Ar itm Undre Me- Övre Aritm 
kvar - dian kvar- medel - kvar- dian kvar- m edel- kvar- di an kvar- medel-
ti l til tal til t il tal t il t il ta l 

GR UVOR OC H MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI (SNI 2-3) 

Totalt 187 901 4 900 5 700 6 962 6 196 50 034 3 575 4 100 4 725 4 260 2 37 934 4 500 5 350 6 530 5 789 
Ledande ställning 16 412 8 650 10 080 11 754 10 267 230 5 410 7 308 9 158 7 452 16 642 8 600 1 0 030 11 728 10 22 9 
Sj älvs tändigt arbete 100 41 9 5 500 6 212 7 250 6 478 7 061 4 850 5 500 6 222 5 576 107 481 5 450 6 175 7 2 00 6 419 
Annan persona l 56 1 09 4 550 5 000 5 426 5 02 1 1 3 178 4 075 4 525 5 000 4 549 69 287 4 450 4 900 5 352 4 931 
Bitr ädes persona l 14 961 3 800 4 220 4 650 4 238 29 564 3 376 3 750 4 175 3 792 44 525 3 465 3 900 4 350 3 942 

Teknis k personal 67 747 4 850 5 649 6 886 6 106 6 810 3 624 4 141 4 7 90 4 34 9 74 558 4 700 5 500 6 710 5 946 
Ledande ställning 4 962 8 910 10 200 11 700 10 401 39 8 42 5 9 158 10 300 9 169 5 001 8 900 10 200 11 688 10 391 
Självs tändigt arbete 40 304 5 441 6 100 7 125 6 368 1 254 4 97 5 5 47 7 6 258 5 722 41 558 5 410 6 1 00 7 100 6 349 
Annan personal 17 378 4 400 4 800 5 200 4 809 1 596 4 100 4 500 4 875 4 527 18 974 4 350 4 775 5 180 4 786 
Bi trädes personal 5 1 03 3 850 4 297 4 678 4 275 3 923 3 400 3 763 4 1 50 3 791 9 025 3 600 4 050 4 500 4 06 5 

Kons truktions- och 
formgivnings arbete 25 726 5 000 5 950 7 235 6 343 1 29 3 570 4 133 4 7 38 4 292 27 554 4 861 5 82 5 7 116 6 207 

Ledande s tällning 2 173 8 925 10 200 11 760 1 0 374 7 2 180 8 912 1 0 200 11 757 10 363 
Självs tändigt arbete 17 933 5 475 6 200 7 204 6 419 269 4 800 5 4 5 6 21 0 5 666 18 202 5 4 55 6 200 7 200 6 408 
Annan persona l 4 823 4 125 4 600 5 050 4 637 54 1 4 000 4 450 4 935 4 568 5 364 4 100 4 600 5 050 4 630 
Bi trädespersona l 798 3 500 3 900 4 400 3 949 1 011 3 300 3 750 4 190 3 758 1 809 3 400 3 810 4 267 3 842 

Övrig teknisk personal 42 021 4 800 5 500 6 600 5 961 4 982 3 650 4 150 4 800 4 370 47 003 4 632 5 350 6 42 5 5 793 
Ledande ställning 2 789 8 900 1 0 200 11 633 10 421 31 8 800 9 400 1 0 34 3 9 620 2 821 8 900 1 0 200 11 61 2 10 412 
Självständigt a rbete 22 371 5 400 6 050 7 050 6 327 985 5 000 5 460 6 300 5 737 23 356 5 400 6 010 7 01 2 6 302 
Annan persona l 12 556 4 500 4 850 5 249 4 75 1 054 4 125 4 500 4 857 4 506 1 3 610 4 4 50 4 825 5 207 4 84 7 
Biträdes personal 4 305 3 930 4 350 4 725 4 336 2 912 3 450 3 775 4 1 33 3 802 7 217 3 650 4 100 4 525 4 121 

Produktionsledande ar-
bete samt arbetsleda re 48 259 5 041 5 602 6 500 6 11 713 4 100 4 600 5 050 4 588 48 973 5 024 5 600 6 500 6 095 

Ledande s täl lning 4 278 8 000 9 850 11 750 9 909 13 4 291 8 000 9 845 11 750 9 896 
Självständigt arbete 22 881 5 425 6 000 6 875 6 252 154 4 136 4 975 5 4 50 4 856 23 035 5 407 6 000 6 865 6 243 
Annan persona l 21 100 4 800 5 138 5 600 5 203 546 4 100 4 500 4 905 4 483 21 646 4 775 5 119 5 575 5 185 

Kontors personal 68 824 4 900 5 925 7 400 6 425 37 802 3 600 4 147 4 800 4 301 1 06 626 4 200 5 150 6 570 5 672 
Ledande s tällning 7 172 8 796 10 1 50 11 800 10 3 9 1 78 5 400 7 000 8 855 7 200 7 350 8 700 1 0 096 11 770 1 0 312 
Självständigt arbete 37 234 5 685 6 500 7 593 6 737 5 654 4 818 5 500 6 22 5 5 563 42 888 5 525 6 362 7 4 30 6 582 
Annan personal 17 133 4 470 4 945 5 44 7 5 009 1 0 290 4 100 4 555 5 000 4 57 0 27 42 3 4 300 4 800 5 300 4 84 5 
Bi trädes personal 7 285 3 800 4 200 4 653 4 262 21 681 3 400 3 794 4 2 00 3 820 28 966 3 450 3 900 4 324 3 931 t-, 

<.O 



Tabell 3 (forts) v> 
0 

Näringsgren Män Kvinnor Män och kvinnor 
Yrkesgrupp Antal Månads lön 1 kr Antal Månads lön I kr Antal Månadslön 1 kr 

Undre Me- Övre Aritm Undre Me- Övre Aritm Undre Me- Övre Ar itm 
kvar- dian kvar- medel- kvar- dian kvar- medel- kvar- dian kvar- medel -
til til tal til ti l tal til til tal 

Kommersiellt a r bete 41 791 4 840 5 837 7 345 6 362 9 085 3 531 4 000 4 500 4 122 50 875 4 435 5 410 6 967 5 962 
Ledande ställning 3 471 9 250 10 500 12 150 10 788 12 3 483 9 212 10 500 12 142 1 0 773 
Självständigt arbete 21 427 5 789 6 624 7 700 6 855 758 4 921 5 500 6 199 5 626 22 185 5 727 6 600 7 688 6 813 
Annan personal 12 088 4 500 4 975 5 450 5 055 1 901 4 100 4 550 5 000 4 562 13 989 4 435 4 900 5 400 4 988 
Biträdes personal 4 804 3 873 4 250 4 650 4 258 6 414 3 412 3 775 4 170 3 810 11 219 3 546 4 000 4 400 4 002 

Ekonomiskt arbete 9 697 4 800 5 825 7 417 6 367 8 094 3 600 4 125 4 750 4 258 17 792 4 000 4 850 6 200 5 408 
Ledande ställning 1 418 8 600 9 850 11 254 10 066 63 5 000 6 000 7 500 6 173 1 481 8 500 9 770 11 200 9 901 
Självständigt arbete 5 141 5 450 6 250 7 260 6 430 1 012 4 600 5 350 6 125 5 424 6 154 5 295 6 100 7 100 6 265 
Annan personal 2 130 4 300 4 775 5 316 4 837 2 613 4 158 4 589 5 000 4 580 4 744 4 200 4 650 5 150 4 696 
Biträdespersonal 1 008 3 535 4 035 4 500 4 076 4 406 3 372 3 750 4 150 3 772 5 413 3 400 3 800 4 200 3 828 

Övrig kontorspersonal 17 336 5 150 6 150 7 575 6 610 20 623 3 650 4 216 4 944 4 396 37 959 4 013 4 950 6 242 5 407 
Ledande ställning 2 282 8 150 9 800 11 574 9 985 104 6 399 7 '700 9 350 7 923 2 386 8 005 9 708 11 500 9 895 
Självständigt arbete 10 666 5 608 6 400 7 480 6 647 3 883 4 850 5 544 6 250 5 587 14 549 5 389 6 162 7 158 6 364 
Annan personal 2 915 4 400 4 920 5 450 4 948 5 776 4 050 4 555 5 050 4 569 8 690 4 173 4 684 5 200 4 696 
Biträdespersonal 1 473 3 700 4 225 4 875 4 403 10 860 3 400 3 800 4 250 3 845 12 334 3 400 3 850 4 300 3 911 

Övrig personal 3 071 3 750 4 250 4 700 4 258 4 707 3 300 3 709 4 137 3 751 7 778 3 400 3 900 4 400 3 952 

Annan personal 498 4 630 5 050 5 475 5 107 747 3 800 4 277 4 730 4 342 1 245 4 050 4 600 5 150 4 648 
Biträdes personal 2 573 3 650 4 100 4 540 4 094 3 960 3 215 3 620 4 010 3 640 6 533 3 337 3 800 4 250 3 819 

ELVERK {PRIVATA) (SNI 4101) 

Totalt 3 743 4 884 5 600 6 957 6 223 786 3 590 4 000 4 500 4 142 4 528 4 550 5 340 6 550 5 862 

Ledande ställning 363 9 400 10 900 12 321 10 711 3 366 9 400 10 900 12 321 10 703 

Självständigt arbete 1 904 5 500 6 240 7 300 6 463 77 4 898 5 400 6 000 5 501 1 981 5 450 6 200 7 200 6 426 

Annan personal 1179 4 600 4 950 5 350 4 978 245 3 909 4 370 4 800 4 412 1 423 4 490 4 890 5 300 4 881 

Biträdes personal 298 3 803 4 128 4 500 4 150 461 3 397 3 700 4 100 3 735 758 3 500 3 900 4 270 3 898 

Teknisk personal 1 376 4 700 5 700 7 500 6 431 103 3 600 4 000 4 650 4 356 1 480 4 659 5 600 7 300 6 286 

Ledande ställning 167 9 900 11 100 12 500 11 026 1 168 9 900 11100 12 500 11 030 

Självständigt arbete 678 5 700 6 500 7 600 6 688 17 695 5 700 6 500 7 550 6 673 

Annan personal 384 4 480 4 778 5 100 4 815 20 405 4 450 4 774 5 100 4 804 

Biträdes personal 147 4 100 4 204 4 578 4 228 65 3 400 3 700 4 000 3 719 212 3 700 4 100 4 385 4 072 

Konstruktions- och 
formgivnings arbete 475 4 750 5 848 7 537 6 472 69 3 400 3 800 4 150 3 877 544 4 400 5 580 7 300 6 143 en 

~ 

Övrig teknisk personal 901 4 700 5 600 7 500 6 409 34 4 200 5 015 6 100 5 322 935 4 700 5 600 7 350 6 369 ► s 
Produktionsledande ar-

,_. 
CD 

bete samt arbetsledare 1 584 5 000 5 525 6 461 6 053 4 1 588 5 000 5 525 6 450 6 050 
__, 
__, 

Ledande ställning 102 8 800 10 305 12 200 10 254 102 8 800 10 305 12 200 10 254 v> 
i:,, 

_L____ 



Tabell 3 (forts) en 
~ 

Näringsgren Män Kvinnor Män och kvinnor ► 
Yrkesgrupp Antal Månads lön 1 kr Antal Månads lön, kr Antal Månadslön 1 kr s 

.... 
Undre Me- Övre Aritm Undre Me- Övre Aritm Undre Me- övre Aritm <O 

...:, 

kvar - dian kvar medel- kvar- dian kvar- medel kvar- dian kvar- medel-
...:, 

til til tal til til tal til til tal 
c,, 
CJl 

Självständigt arbete 869 5 400 5 925 6 845 6 238 869 5 400 5 925 6 845 6 238 
Annan personal 614 4 774 5 000 5 425 5 093 4 618 4 774 5 000 5 425 5 091 

Kontorspersonal 723 4 760 5 848 7 325 6 372 605 3 600 4 015 4 578 4 159 1 328 3 982 4 750 6 100 5 364 
Ledande ställning 93 9 300 10 715 12 300 10 644 2 95 9 295 10 715 12 300 10 604 
Självständigt arbete 357 5 600 6 450 7 390 6 584 60 4 800 5 300 5 900 5 339 417 5 450 6 200 7 300 6 405 
Annan personal 173 4 475 4 925 5 400 4 928 209 3 909 4 385 4 800 4 399 382 4 075 4 625 5 150 4 638 
Biträdes personal 100 3 675 4 100 4 500 4 115 333 3 400 3 700 4 100 3 767 433 3 450 3 825 4 200 3 848 

Kommersiellt arbete 210 4 700 5 575 7 300 6 324 52 3 900 4 160 4 500 4 251 262 4 350 5 150 6 957 5 914 

Ekonomiskt arbete 286 4 872 5 700 6 841 6 068 235 3 500 3 982 4 400 4 028 522 3 909 4 690 5 900 5 148 

Övrig kontorspersonal 227 4 800 6 300 8 333 6 798 317 3 600 4 055 4 700 4 240 544 3 836 4 550 5 908 5 306 

Övrig personal 59 3 550 4 000 4 480 4 148 73 3 300 3 700 4 025 3 668 132 3 500 3 750 4 250 3 882 
Biträdes personal 51 3 500 3 950 4 350 3 993 62 3 250 3 690 3 850 3 577 113 3 500 3 705 4 150 3 764 

BYGGNADSVERKSAMHET (SNI 5) 

Totalt 29 676 4 750 5 500 6 450 5 824 5 839 3 475 4 000 4 600 4 082 35 515 4 450 5 250 6 210 5 538 
Ledande ställning 1 838 7 500 9 400 11 050 9 376 26 5 000 6 000 9 385 7 299 1 863 7 350 9 400 11 025 9 347 
Självständigt arbete 16 221 5 400 6 000 6 900 6 221 588 4 000 5 000 6 100 5 075 16 809 5 375 6 000 6 850 6 181 
Annan personal 9 940 4 350 4 800 5 300 4 814 1 517 4 000 4 500 5 000 4 491 11 457 4 300 4 800 5 250 4 772 
Biträdespersonal 1 678 3 600 4 050 4 500 4 079 3 707 3 275 3 725 4 200 3 735 5 385 3 350 3 825 4 300 3 842 

Teknisk personal 3 839 4 550 5 500 6 675 5 840 226 3 700 4 300 4 950 4 492 4 066 4 500 5 400 6 600 5 765 
Ledande ställning 321 7 000 9 234 10 750 8 952 321 7 000 9 234 10 750 8 952 
Självständigt arbete 2 088 5 350 6 150 7 050 6 303 53 4 950 5 900 7 000 6 012 2 141 5 325 6 100 7 050 6 296 
Annan personal 1 137 4 100 4 550 5 000 4 608 61 4 150 4 370 4 700 4 431 1198 4 100 4 525 5 000 4 599 
Biträdes personal 293 3 500 3 800 4 309 3 920 113 3 300 3 800 4 250 3 807 406 3 445 3 800 4 309 3 889 

Konstruktions- och 
formgivnings arbete 1 922 4 700 5 750 7 125 6 153 161 3 550 4 250 4 925 4 455 2 084 4 550 5 650 7 000 6 021 

Ledande ställning 230 6 500 9 400 11 000 9 004 230 6 500 9 400 11 000 9 004 
Självständigt arbete 1159 5 350 6 200 7 225 6 377 33 5 250 6 000 7 100 6 266 1 192 5 350 6 200 7 215 6 374 
Annan personal 409 4 000 4 550 5 175 4 628 40 4 150 4 462 4 700 4 461 449 4 000 4 550 5 100 4 613 
Biträdespersonal 124 3 400 3 700 4 176 3 792 89 3 200 3 800 4 250 3 777 212 3 300 3 750 4 200 3 786 

Övrig teknisk personal 1 917 4 500 5 200 6 300 5 527 65 3 800 4 465 5 050 4 586 1 982 4 450 5 150 6 250 5 496 
Ledande ställning 91 7 825 9 040 10 050 8 821 91 7 825 9 040 10 050 8 821 
Självständigt arbete · 928 5 350 6 065 6 900 6 211 20 949 5 300 6 035 6 877 6 198 
Annan personal 728 4 200 4 550 5 000 4 597 21 749 4 200 4 525 5 000 4 591 
Biträdespersonal 169 3 600 4 000 4 500 4 014 24 194 3 600 3 950 

c,, 
4 500 4 002 .... 



Tabell 3 (forts) c..o 
N> 

Näringsgren Män Kvinnor Män och kvinnor 
Yrkesgrupp Antal Månadslön, kr Antal Månadslön kr Antal Månads lön I kr 

Undr e Me- Övre Ar itm Undre Me- Övre Ar itm Undr e Me - Övr e Aritm 
kvar - dian kvar - medel- kvar - dian kvar- medel- kvar- dian kvar- medel-
til til tal til til tal til til tal 

Produktionsledande ar-
bete samt arbetsledare 17 772 4 900 5 500 6 355 5 837 54 4 000 4 500 5 300 4 823 17 826 4 890 5 500 6 350 5 834 

Ledande ställning 1 055 7 000 9 300 11 200 9 319 4 1 059 6 900 9 300 11183 9 309 
Självständigt arbete 10 130 5 400 5 975 6 700 6 138 11 10 142 5 400 5 975 6 700 6 138 
Annan personal 6 586 4 400 4 850 5 300 4 817 38 3 900 4 200 4 850 4 247 6 624 4 400 4 850 5 300 4 814 

Kontors personal 7 754 4 600 5 500 6 675 5 854 5 000 3 500 4 000 4 603 4 111 12 754 4 000 4 800 5 950 5 171 
Ledande ställning 462 8 200 9 800 11 074 9 799 21 483 8 100 9 700 11 000 9 693 
Självständigt arbete 4 002 5 480 6 200 7 200 6 386 524 4 000 4 850 6 000 4 959 4 526 5 300 6 100 7 100 6 221 
Annan personal 2 162 4 400 4 925 5 400 4 917 1 374 4 000 4 550 5 000 4 520 3 537 4 250 4 762 5 250 4 763 
Biträdes personal 1128 3 700 4 150 4 600 4 148 3 081 3 300 3 750 4 225 3 761 4 208 3 400 3 883 4 350 3 865 

Kommersiellt arbete 4 853 4 700 5 550 6 700 5 862 406 3 470 4 000 4 500 4 049 5 259 4 500 5 41 0 6 550 5 722 
Ledande ställning 219 8 300 9 700 10 917 9 800 6 225 8 186 9 700 10 857 9 745 
Självständigt arbete 2 685 5 500 6 200 7 200 6 386 28 4 850 5 495 6 200 5 402 2 713 5 500 6 200 7 200 6 376 
Annan personal 1 336 4 425 4 900 5 343 4 920 134 3 750 4 300 4 900 4 339 1 470 4 350 4 875 5 300 4 867 
Biträdespersonal 613 3 800 4 200 4 620 4 216 237 3 300 3 700 4 108 3 624 851 3 645 4 100 4 500 4 051 

Ekonomiskt arbete 2 242 4 550 5 350 6 400 5 684 2 371 3 500 4 025 4 590 4 105 4 613 3 854 4 550 5 500 4 873 
Ledande ställning 161 8 045 9 300 10 834 9 464 6 168 8 000 9 260 10 775 9 372 
Självständigt arbete 1 001 5 300 6 050 6 900 6 178 223 4 200 5 000 5 950 4 916 1 224 5 055 5 900 6 725 5 948 
Annan personal 693 4 433 5 000 5 450 4 945 693 4 000 4 500 4 900 4 478 1 386 4 200 4 700 5 225 4 712 
Biträdes personal 386 3 641 4 149 4 580 4 150 1 449 3 350 3 775 4 200 3 789 1 835 3 400 3 850 4 300 3 865 

Övrig kontorspersonal 659 4 400 5 800 7 755 6 378 2 224 3 500 4 004 4 700 4 127 2 883 3 560 4 250 5 100 4 642 
Ledande ställning 82 9 115 10 500 12 000 10 460 8 90 8 700 10 300 11 950 10 164 
Självständigt arbete 316 5 775 7 000 8 000 7 049 273 4 000 4 600 6 050 4 949 589 4 600 6 000 7 200 6 075 
Annan personal 133 4 000 4 825 5 325 4 746 547 4 078 4 700 5 150 4 617 680 4 015 4 700 5 200 4 642 
Biträdespersonal 128 3 250 3 700 4 400 3 817 1 395 3 261 3 755 4 300 3 756 1 523 3 250 3 750 4 300 3 761 

övrig personal 312 3 650 4 000 4 500 4 089 558 3 133 3 500 4 000 3 587 870 3 200 3 700 4 200 3 767 
Annan personal 55 4 000 4 750 5 100 4 719 44 3 300 3 700 4 700 3 897 99 3 700 4 350 5 000 4 353 
Biträdespersonal 257 3 500 3 925 4 350 3 954 514 3 120 3 475 3 975 3 560 771 3 200 3 670 4 100 3 691 

STUVERIVERKSAMHET (SNI 71232) 

Totalt 713 5 375 5 575 6 100 5 906 91 3 400 4 190 4 600 4 200 804 5 275 5 500 5 900 5 713 Ul 

Självständigt arbete 143 6 260 6 776 7 600 7 059 6 149 6 200 6 750 7 600 7 002 ~ 

Annan personal 498 5 375 5 450 5 575 5 506 21 519 5 375 5 450 5 575 5 482 ► 
3 

Biträdespersonal 49 4 005 4 475 4 900 4 455 64 3 300 3 885 4 400 3 839 113 3 452 4 181 4 600 4 106 .... 
<D 

Teknisk personal 86 5 450 5 900 7 000 6 292 2 88 5 450 5 900 7 000 6 271 -'I 
-'I 

c..o 
CJ1 



Tabell 3 (forts) Ul 

~ 

Näri:..gsgren Män Kvinnor Män och kvinnor > 
Yrkesgrupp Antal Månadslön 1 kr Antal Månads lön, kr Antal Månads lön I kr 

;3 
.... 

Undre Me- Övre Aritm Undre Me- Övre Aritm Undre Me- Övre Aritm <O ___., 

kvar- dian kvar- medel- kvar- dian kvar - medel kvar- dian kvar- medel-
___., 

til til tal til til tal til til tal w 
c.n 

Produktionsledande ar-
bete samt arbetsledare 442 5 375 5 500 5 575 5 800 442 5 375 5 500 5 575 5 800 

Kontors personal 183 4 665 5 600 6 500 5 985 85 3 400 4 181 4 600 4 193 268 4 195 5 025 6 290 5 416 

REPARATION AV HUSHÅLI.SVAROR OCH FORDON (SNI 951) 

Totalt 13 739 4 351 5 000 6 110 5 497 3 084 3 350 3 775 4 250 3 842 16 822 4 075 4 750 5 786 5 193 
Ledande ställning 260 8 000 9 724 11 500 9 905 1 261 8 000 9 733 11 500 9 926 
Självständigt arbete 3 476 5 500 6 400 7 555 6 779 136 4 500 5 150 5 800 5 169 3 612 5 425 6 323 7 500 6 718 
Annan personal 7 033 4 500 4 950 5 619 5 295 657 3 925 4 300 4 675 4 339 7 691 4 450 4 900 5 520 5 213 
Biträdespersonal 2 969 3 750 4 100 4 450 4 087 2 290 3 202 3 569 3 975 3 616 5 259 3 450 3 900 4 300 3 882 

Teknisk personal 1 360 4 000 4 500 5 000 4 668 131 3 150 3 500 3 900 3 597 1 491 3 900 4 400 4 950 4 574 
Självständigt arbete 231 5 400 5 950 6 600 6 109 231 5 400 5 950 6 600 6 109 
Annan personal 396 4 400 4 700 5 000 4 730 11 407 4 357 4 700 5 000 4 720 
Biträdespersonal 714 3 800 4 050 4 450 4 077 120 3 150 3 500 3 800 3 527 834 3 650 4 000 4 400 3 998 

Konstruktions- och 
formgivnings arbete 63 4 500 5 250 6 450 5 575 2 65 4 500 5 250 6 450 5 543 

Övrig teknisk personal 1 298 4 000 4 450 4 960 4 625 129 3 150 3 500 3 900 3 582 1 426 3 900 4 370 4 908 4 530 

Produktionsledande ar-
bete samt arbetsledare 3 424 4 600 4 995 5 405 5 192 4 3 429 4 600 4 988 5 405 5 190 

Ledande ställning 67 6 000 7 083 10 000 8 349 67 6 000 7 083 1 0 000 8 349 
Självständigt arbete 818 5 200 5 800 6 840 6 124 818 5 200 5 800 6 840 6 124 
Annan personal 2 539 4 500 4 800 5 100 4 808 4 2 544 4 500 4 800 5 100 4 806 

Kontorspersonal 8 829 4 350 5 182 6 700 5 767 2 624 3 400 3 850 4 300 3 912 11 453 4 000 4 743 6 200 5 342 
Ledande ställning 174 8 937 10 375 12 000 10 720 1 175 8 937 10 400 12 000 10 746 
Självständigt arbete 2 427 5 666 6 675 7 891 7 063 136 4 500 5 150 5 800 5 169 2 563 5 567 6 590 7 800 6 963 
Annan personal 4 090 4 550 5 200 6 400 5 654 634 3 935 4 300 4 700 4 348 4 724 4 425 5 025 6 186 5 478 
Biträdespersonal 2 138 3 750 4 110 4 450 4 108 1 854 3 300 3 625 4 000 3 666 3 992 3 475 3 900 4 300 3 902 

Kommersiellt arbete 7 273 4 375 5 210 6 791 5 833 590 3 325 3 680 4 050 3 743 7 863 4 225 5 031 6 633 5 676 

Ekonomiskt arbete 1 234 4 100 4 900 6 100 5 306 1 361 3 400 3 900 4 350 3 932 2 595 3 650 4 200 5 000 4 585 

övrig kontorspersonal 322 4 700 5 500 7 100 6 039 674 3 450 3 950 4 475 4 022 995 3 700 4 299 5 225 4 674 

övrig personal 125 3 400 3 850 4 300 3 811 324 3 050 3 400 3 600 3 374 449 3 100 3 450 3 850 3 496 
Biträdespersonal 117 3 300 3 800 4 200 3 757 316 3 025 3 400 3 600 3 357 433 3 100 3 425 3 800 3 465 

w 
w 



Tabell 4 ANTAL TJÄNSTEMÄN OCH MÅNADSLÖNER I OLIKA YRKES- OCH UTBII.DNINGSGRUPPER INOM GRUVOR OCH MINERALBROTT, TILLVERKNINGS- c:.., 

INDUSTRI, ELVERK (PRIVATA), BYGGNADSVERKSAMHET, STUVERIVERKSAMHET OCH REPARATION AV HUSHÅLLSVAROR OCH FORDON I AUGUS-
,I>-

TI 1976 
Number of employees and monthly salaries in various occupational and educational groups in mining, quarrying and manu.facturing, in power plants (pri-
vate-owned), in cons t ruction , in stevedoring and in repair services not elsewhere classified, in August 1976 

Närings gren Antal ~änstemän och månadslön (aritmetiskt medeltal) 1 kr 
Kön Totalt med re- Därav med 
Hel -;Deltids ans tällda an- dovisad T ekn Natur- Tekn Tekn Tekn Han- Juridisk Före- 2- år ig 3-årig All- Övrig 
Yrkesgrupp ställda uthild- högsko- veten- gyrona- insti- fack- dels- och sam- tagseko- handels- han- män akade -

ning leut- skaplig sieut- tutsut- skole- högsko- hällsve- nomisk gyron- o dels - gym- misk ut-
bild- univer- bild- bild- utbild- leut- tenskap- uthild- ekono- gyron- nasie- bild-
ning sitets- ning ning ning bild- lig ut- ning misk utbild- utbild- ning 

uthild- ning bild- facksko- ning ning 
ning ning leutbild-

nin 
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 

GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI (SNI 2-3) 

HEL- OCH DELTIDS-
ANSTÄLI.DA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 263 976 94 106 10 025 1 758 22 840 24 389 5 481 2 342 2 681 3 711 5 598 7 808 4 799 2 674 

HE LTIDSANST ÄLI.DA Antal 238 314 89 955 9 958 1 672 22 588 24 198 5 42 5 2 299 2 571 3 482 4 777 6 477 4 254 2 253 
MÄN OCH KVINNOR Lön 5 783 6 677 8 695 7 260 6 640 6 793 5 333 8 228 6 802 6 918 5 249 5 405 5 228 7 028 

HELTIDSANSTÄLI.DA Antal 188 048 79 408 9 740 1 414 22 008 23 952 5 282 2 145 2 245 2 813 2 499 3 366 2 519 1 425 
MÄN Lön 6 193 6 952 8 752 7 481 6 686 6 807 5 363 8 403 6 994 7 436 6 347 6 249 5 907 7 916 

Ledande ställning Antal 16 412 12 326 3 302 323 2 802 2 385 146 811 413 661 306 412 271 494 
Lön 1 0 267 10 681 11 747 10 938 10 304 9 967 8 825 11 349 10 505 9 944 10 264 10 479 9 152 10 826 

Självständigt a rbete Antal 100 419 52 848 6 121 952 15 043 18 1 05 2 825 1185 1 563 1 861 1 289 1 791 1 284 830 
Lön 6 478 6 710 7 329 6 733 6 622 6 738 5 841 6 866 6 477 6 968 6 773 6 542 6 308 6 568 

Annan personal Antal 56 109 12 126 305 122 3 780 3 147 2 026 142 237 247 571 840 638 70 
Lön 5 021 4 720 5 062 4 589 4 532 5 045 4 647 4 598 4 599 4 825 4 771 4 494 4 589 4 841 

Biträdes personal Antal 15 108 2 108 12 17 382 315 285 7 31 44 333 323 325 32 
Lön 4 218 4 059 3 990 4 433 3 947 4 627 4 247 3 804 3 805 4 202 4 620 

Teknisk ~rsonal Antal 67 762 40 176 6 361 810 13 428 14 852 3 271 40 119 218 166 197 481 234 
Lön 6 105 6 568 8 246 7 708 6 210 6 479 5 035 7 145 6 186 6 725 5 354 5 242 5 198 9 335 

Produktionsledande ar- Antal 48 259 1 0 091 1 090 29 3 356 3 816 1 081 44 28 135 81 109 121 199 en 
bete samt a rbetsledare Lön 6 118 7 823 10 449 8 015 7 801 7 561 6 025 11 500 8 486 7 754 6 442 6 214 5 831 10 364 ~ 

> 
Kontors~rsonal Antal 68 835 29 007 2 287 575 5 214 5 256 921 2 061 2 094 2 458 2 219 3 043 1 886 993 3 

Lön 6 425 7 193 9 354 7 133 7 198 7 193 5 765 8 361 7 024 7 486 6 455 6 329 6 125 7 091 .... 
<O 
--:, 

Övrig: ~rsonal Antal 3 192 135 1 1 0 27 9 3 3 32 17 31 --:, 

Lön 4 181 4 288 5 251 3 849 3 891 <:.; 
CJ1 



Tabell 4 (forts) Ul 

~ 

► Antal !:jänstemän och månadslön (aritmetiskt medeltal) 1 kr 3 
Totalt med re- Därav med utbildning ,__. 

CD 
an- dovisad 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 -'1 

-'1 

ställda utbild- c:., 

nin CJ1 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 50 266 10 546 218 257 580 246 143 154 326 669 2 278 3 111 1 736 828 
KVINNOR Lön 4 250 4 610 6 151 6 049 4 876 5 457 4 195 5 783 5 484 4 737 4 044 4 490 4 243 5 499 

Ledande ställning Antal 230 146 17 10 6 1 6 10 16 3 28 21 27 
Lön 7 452 8 011 5 518 7 938 

Självständigt arbete Antal 7 061 3 462 174 196 260 126 23 116 204 248 364 832 361 558 
Lön 5 576 5 693 6 090 6 303 5 708 6 309 6 014 5 870 5 449 5 550 5 450 5 463 5 819 

Annan personal Antal 13 181 3 301 18 45 217 90 63 23 88 244 579 1 299 454 181 
Lön 4 548 4 463 4 402 4 255 4 667 4 364 4 590 4 386 4 507 4 470 4 432 4 599 

Biträdespersonal Antal 29 793 3 638 8 7 98 30 57 8 25 161 1 331 952 899 61 
Lön 3 780 3 575 3 743 4 018 3 643 3 782 3 427 3 651 3 577 4 165 

Teknisk ~rsonal Antal 6 825 1 599 172 161 450 189 123 2 9 9 98 57 223 104 
Lön 4 345 4 953 6 111 6 277 4 771 5 383 4 222 3 501 3 968 3 927 6 037 

Produktionsledande ar- Antal 713 61 5 1 7 6 2 4 1 2 3 21 9 
bete samt arbetsledare Lön 4 588 5 311 

Kontors~rsonal Antal 37 887 8 561 41 94 122 49 17 151 312 651 2 020 3 005 1 386 712 
Lön 4 296 4 590 6 243 5 650 5 265 5 641 5 804 5 515 4 757 4 134 4 517 4 355 5 425 

Övrig ~rsonal Antal 4 840 325 1 1 2 1 1 1 7 157 46 106 2 
Lön 3 709 3 319 3 193 3 427 3 420 

DELTIDSANSTÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 25 662 4 152 67 86 252 191 56 43 110 228 821 1 331 545 421 

ELVERK (PRIVATA) SNI 4101 

HEL- OCH DELTIDSAN-
STÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 5 063 2 003 266 87 548 569 123 20 28 62 109 120 60 11 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 4 530 1 888 259 82 536 564 123 20 27 59 81 84 44 8 
MÄN OCH KVINNOR Lön 5 861 6 982 10 126 9 294 6 578 6 745 5 084 7 366 7 075 4 468 5 038 4 964 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 3 743 1 734 258 74 528 556 12 3 19 24 51 28 38 28 7 
MÄN Lön 6 223 7 215 10 142 9 510 6 605 6 761 5 084 7 460 5 715 6 205 5 549 

Ledande ställning Antal 363 324 156 43 41 44 9 7 12 3 7 2 1 
Lön 10 711 10 848 11 960 11 082 9 466 8 774 

Självständigt arbete Antal 1 904 1118 101 31 391 432 50 9 17 36 15 20 13 3 
Lön 6 463 6 810 7 387 7 330 6 788 6 882 5 641 6 953 c:., 

CJ1 

I 

__J 



Tabell 4 (forts) c., 
a, 

Antal tjänstemän och månads lön (aritmetiskt medeltal) 1 kr 
T otalt m ed re- Där av m ed utbildning 
an - dovis ad 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 
ställda uthild -

nin 

Annan personal Antal 1179 250 1 80 76 61 4 4 9 10 3 
Lön 4 978 4 836 4 734 5 039 4 855 

Biträdes personal Antal 298 42 16 4 12 5 2 2 
Lön 4 150 4 076 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 788 153 1 8 8 8 1 3 8 53 45 17 1 

KVINNOR Lön 4 1 37 4 342 3 813 4 052 

Självständigt arbete Antal 77 33 1 5 4 6 3 5 5 2 1 1 

Lön 5 501 5 584 

Annan personal Antal 245 57 1 2 2 1 1 21 23 6 
Lön 4 412 4 326 

Biträdespersonal Antal 463 60 2 2 28 19 9 
Lön 3 728 3 407 3 250 

BYGGNADSVERKSAMHET (SNI 5) 

HEL- OCH DELTIDS-
ANSTÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 39 373 14 902 1110 14 4 162 5 696 1 543 86 110 335 824 675 310 36 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 35 562 14 396 1 107 13 4 131 5 662 1 535 82 107 303 649 532 241 33 

MÄN OCH KVINNOR Lön 5 533 6 070 7 789 5 804 6 426 5 344 7 412 6 301 6 302 4 700 4 825 4 597 6 285 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 29 691 1 3 481 1 085 11 4 071 5 648 1 522 75 88 249 306 280 129 17 

MÄN Lön 5 822 6 198 7 829 5 827 6 430 5 355 7 539 6 654 6 775 5 488 5 325 5 228 

Ledande ställning Antal 1 838 1 251 285 1 289 497 34 26 14 50 23 21 7 5 
Lön 9 376 9 950 11 804 9 184 9 476 8 625 11 019 9 208 

Självständigt arbete Antal 16 221 8 120 594 8 2 331 3 838 736 40 57 167 148 128 61 12 

Lön 6 221 6 417 7 033 6 246 6 547 6 049 5 958 6 163 6 458 5 999 6 015 5 717 

Annan personal Antal 9 940 3 769 204 2 1 357 1 241 705 9 13 24 90 86 37 1 

Lön 4 814 4 689 4 640 4 523 4 974 4 575 4 592 4 440 4 463 

Biträdes personal Antal 1 692 341 2 94 72 46 1 4 8 44 45 24 C/l 

Lön 4 061 3 878 3 934 4 259 3 787 3 724 3 407 s::: 
> 

Teknisk eersonal Antal 3 841 2 443 381 3 822 988 220 2 3 4 4 2 14 3 
I-' 

Lön 5 839 6 119 7 798 5 538 6 259 4 922 <D __, 
__, 

Produktionsledande ar - Antal 17 772 7 643 570 2 2 390 3 481 1 086 2 3 22 35 16 31 5 c., 

bete samt arbetsledare Lön 5 837 6 152 7 775 5 777 6 395 5 414 4 788 5 992 CJ1 

-- '-



Tabell 4 (forts) r:n 
~ 

Antal !jänstemän och månadslön (aritmetiskt medeltal) 1 kr > 
3 

Totalt med re- Därav med utbildning I-' 
<.C 

an- dovisad 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 --:i 
--:i 

ställda utbild-
t.:> 

nin CJl 

Kontors~rsonal Antal 7 754 3 377 134 6 854 1 175 214 71 81 223 264 261 81 12 
Lön 5 854 6 371 8 153 6 256 6 688 5 511 7 613 6 798 6 921 5 634 5 338 5 005 

Övrig ~rsonal Antal 324 19 5 4 1 4 1 3 
Lön 4 009 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 5 871 914 22 2 60 14 14 7 19 54 342 252 112 16 
KVINNOR Lön 4 071 4 192 4 231 4 119 3 994 4 268 3 871 

Ledande ställning Antal 26 5 1 1 1 2 
Lön 7 299 

Självständigt arbete Antal 588 169 17 11 6 4 2 8 7 48 46 9 11 
Lön 5 075 5 386 5 061 5 284 

Annan personal Antal 1 517 327 5 38 4 6 2 4 22 106 100 37 3 
Lön 4 491 4 326 4 071 4 350 4 420 4 289 

Biträdespersonal Antal 3 740 413 2 11 4 3 1 7 24 187 103 67 2 
Lön 3 721 3 558 3 515 3 633 3 580 

Teknisk ~rsonal Antal 232 52 18 20 6 3 2 1 1 
Lön 4 438 4 989 

Produktionsledande ar- Antal 54 17 2 11 4 
bete samt arbetsledare Lön 4 823 

Kontors~rsonal Antal 5 011 804 2 2 29 8 7 7 19 49 323 241 102 15 
Lön 4 107 4 188 4 249 4 217 4 032 4 310 3 912 

Övrig ~rsonal Antal 574 42 5 17 11 9 
Lön 3 543 3 334 

DELTIDSANSTÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 3 811 507 3 1 31 33 8 5 4 32 176 143 68 2 

STUVERIVERKSAMHET (SNI 71232) 

HEL- OCH DELTIDS-
ANSTÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 859 125 2 43 15 6 3 5 12 15 11 9 4 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 805 120 2 43 15 6 3 5 12 14 8 9 3 
MÄN OCH KVINNOR Lön 5 708 6 486 7 002 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 713 103 2 43 15 6 3 4 9 8 6 5 2 
MÄN 

t.:> 
Lön 5 906 6 832 7 002 --:i 



Tabell 4 (forts ) 
"" Antal tjänstemän och månadslön (aritmetiskt medeltal), kr 00 

Totalt med re- Därav med utbildning 
an - dovisad 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 
ställda utbild-

nin 

Sj älständigt arbete Antal 143 47 1 23 6 3 2 2 4 3 1 1 1 
Lön 7 059 6 878 

Annan pe rsonal Antal 498 36 14 6 3 2 4 4 3 
Lön 5 506 5 215 

Biträdespersonal Antal 49 3 1 1 1 
Lön 4 455 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 92 1 7 1 3 6 2 4 1 
KVINNOR Lön 4 176 

Biträdes personal Antal 65 9 3 2 3 1 
Lön 3 811 

REPARATION AV HUSHÅLLSVAROR OCH FORDON (SNI 951) 

HEL- OCH DELTIDS-
ANST ÄLLDA 
MÄN OCH KVINNOR Antal 18 632 1 625 10 3 211 324 57 50 42 188 273 313 129 24 

HE LTIDSANSTÄLLDA Antal 16 864 1 519 10 3 21 0 322 57 50 41 179 24 1 269 123 14 
MÄN OCH KVINNOR Lön 5 186 6 039 6 554 7110 4 715 7 159 6 304 6 716 4 837 5 278 5 335 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 13 748 1 265 10 1 206 322 56 44 39 157 144 189 88 8 
MÄN Lön 5 494 6 448 6 601 7 11 0 4 728 7 548 6 349 7 072 5 537 5 744 5 877 

Ledande ställning Antal 260 142 3 32 48 1 14 6 14 9 10 4 

Lön 9 905 9 964 9 689 10 014 

Självständigt arbete Antal 3 476 71 8 7 1 116 206 12 23 29 131 59 91 36 7 

Lön 6 77 9 6 869 6 922 7 092 6 056 7 036 6 784 6 485 6 828 

Annan personal Antal 7 033 269 43 56 27 6 3 10 35 53 33 1 

Lön 5 295 4 799 4 435 5 177 4 674 4 579 4 800 4 983 

Biträdes personal Antal 2 978 135 14 11 15 1 1 2 41 35 14 
Lön 4 080 3 792 3 490 3 797 

HELTIDSANSTÄLLDA Antal 3 116 254 2 4 1 6 2 21 97 80 35 6 
KVINNOR Lön 3 825 4 003 3 791 4 171 3 971 

Självständigt arbete Antal 136 40 3 2 4 6 18 4 2 
Lön 5 169 5 066 r:n 

s;: 
Annan personal Antal 657 80 1 2 3 9 26 24 1 2 3 > 

Lön 4 339 4 297 4 302 s 
..... 

Biträdes personal Antal 2 321 133 1 2 1 8 64 37 18 1 CD 
-:i 

Lön 3 596 3 501 3 468 3 542 -:i 

"" CJ1 
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Tabell 5 LÖNEUTVECKLINGEN FÖR VUXNA TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI (GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI) ÅREN 1947 - 1976 
The development of earnings of adult employees in manufacturing 1947 - 1976 

Yrkesklassificering, se sid 5. 
Dubbla absoluta tal för månadslönen redovisade år 1971 pga ändrad branschklassificering och 1975 pga 
ändrad yrkesklassificering. Av denna anledning har indextalen from 1972 beräknats med hjälp av föränd-
ringen från föregående år. Se vidare texten. 

Månadslön (aritmetiskt medeltal) 1 kr 
Män Kvinnor 
Teknisk Produk- Teknisk o Kontors- Samtliga Teknisk Produk- Teknisko Kontors- Samtliga 
personal tionsle- produk- personal personal tionsle- produk- personal 

dande ar- tionsle- dande tionsle-
bete, ar- dande arbete, dande 
bets leda - personal, arbets- personal, 
re arbets le- ledare arbets -

dare ledare 

Absoluta tal 

1947 805 640 725 624 687 372 438 398 341 346 

1956 1 485 1 215 1 360 1 255 1 321 755 817 776 694 701 
1957 1 582 1 297 1 452 1 331 1 407 804 865 823 737 744 
1958 1 672 1 359 1 530 1 403 1 483 829 901 850 769 777 
1959 1 745 1 405 1 593 1 465 1 546 855 930 876 795 803 
1960 1 856 1 491 1 696 1 560 1 646 904 983 925 839 846 
1961 2 065 1 660 1 891 1 731 1 833 988 1 067 1 007 922 930 
1962 2 186 1 789 2 018 1 863 1 963 1 076 1178 1 099 1 006 1 015 
1963 2 310 1 889 2 137 1 981 2 082 1 148 1 265 1 172 1 068 1 077 
1964 2 446 2 008 2 267 2 121 2 216 1 246 1 361 1 269 1 151 1 162 
1965 2 602 2 149 2 419 2 281 2 371 1 355 1 486 1 380 1 249 1 261 
1966 2 797 2 341 2 627 2 521 2 589 1 504 1 650 1 528 1 383 1 396 
1967 2 986 2 487 2 801 2 712 2 769 1 644 1 795 1 668 1 517 1 531 
1968 3 163 2 605 2 957 2 886 2 932 1 769 1 884 1 787 1 620 1 635 
1969 3 305 2 722 3 092 3 062 3 082 1 914 2 011 1 929 1 743 1 760 
1970 3 541 2 966 3 336 3 327 3 333 2 134 2 237 2 148 1 933 1 953 
1971 3 812 3 182 3 591 3 617 3 601 2 397 2 466 2 406 2 171 2 193 
1971 3 815 3 204 3 609 3 688 3 637 2 402 2 467 2 410 2 185 2 208 
1972 4 121 3 463 3 905 4 003 3 939 2 605 2 711 2 616 2 400 2 423 
1973 4 451 3 748 4 222 4 348 4 266 2 921 2 996 2 930 2 671 2 698 
1974 4 976 4 238 4 736 4 877 4 786 3 307 3 405 3 319 3 059 3 086 
1975 5 876 4 935 5 581 5 811 5 662 4 014 4 029 4 016 3 755 3 785 
1975 5 570 5 519 5 550 5 849 5 632 3 858 4 103 3 880 3 811 3 783 
1976 6 106 6 118 S 111 6 425 6 196 4 349 4 588 4 372 4 301 4 260 

Indextal 1947=100 

1956 184 190 188 201 192 203 187 195 204 203 
1957 197 203 200 213 205 216 197 207 216 215 
1958 208 212 211 225 216 223 206 214 226 225 
1959 217 220 220 235 22 5 230 212 22 0 233 232 
1960 231 233 234 250 24 0 243 224 232 246 245 
1961 257 259 261 277 267 266 244 253 270 269 
1962 272 280 278 299 286 289 269 276 295 293 
1963 287 295 295 317 303 309 289 294 313 311 
1964 304 314 313 340 323 335 311 319 338 336 
1965 323 336 334 366 345 364 339 347 366 364 
1966 347 366 362 404 377 404 377 384 406 403 
1967 371 389 386 435 403 442 410 419 445 442 
1968 393 407 408 463 427 476 430 449 475 473 
1969 411 425 426 491 449 515 459 485 511 509 
1970 440 463 460 533 485 574 511 540 567 564 
1971 474 497 495 580 524 644 563 605 637 634 
1972 512 537 536 630 567 698 619 657 700 696 
1973 553 581 580 684 614 783 684 736 779 775 
1974 618 657 651 767 689 886 777 834 892 886 
1975 730 765 767 914 815 1 075 919 1 009 1 095 1 087 
1976 800 848 845 1 004 897 1 212 1 028 1 137 1 236 1 224 

Indextal 1975=100 

1976 110 111 110 110 110 113 112 113 113 113 
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Tabell 6 LÖNEUTVECKLINGEN FÖR VUXNA TJÄNSTEMÄN VID ELVERK 
(PRIVATA) ÅREN 1961 - 1976 
The development of earnings of adult employees in power plants (pri-
vate-owned) 1961 - 1976 

Se vidare texten till tabell 5 

Månads lön (aritmetiskt medeltal) 1 kr 
Män Kvinnor 
Teknisk Produk- Teknisk o Kontors - Samtliga Kontors-
personal tionsle- produk- personal personal 

dande tionsle-
arbete, dande 
arbets- personal, 
ledare arbets-

ledare 

Absoluta tal 

1961 2 235 1 620 1 895 1 667 1 837 958 
1962 2 419 1 757 2 059 1 825 2 000 1 064 
1963 2 566 1 856 2 168 1 926 2 106 1 078 
1964 2 707 1 973 2 300 2 065 2 242 1 144 
1965 2 875 2 133 2 467 2 244 2 410 1 247 
1966 3 125 2 317 2 707 2 477 2 651 1 374 
1967 3 312 2 495 2 895 2 671 2 842 1 542 
1968 3 661 2 611 3 313 2 947 3 245 1 727 
1969 3 680 2 752 3 370 3 038 3 311 1 799 
1970 3 883 2 980 3 577 3 315 3 528 1 982 
1971 4 156 3 218 3 853 3 739 3 831 2 209 
1971 4 178 3 222 3 862 3 706 3 832 2 203 
1972 4 464 3 447 4 132 3 950 4 097 2 405 
1973 4 742 3 731 4 390 4 285 4 370 2 650 
1974 5 248 4 165 4 884 4 799 4 868 3 024 
1975 6 098 4 821 5 705 5 755 5 714 3 707 
1975 5 899 5 474 5 686 5 862 5 695 3 733 
1976 6 431 6 053 6 229 5 372 6 223 4 159 

Indextal 1961=100 

1962 108 108 109 109 109 111 

1963 115 115 114 116 115 113 
1964 121 122 121 124 122 119 
1965 129 132 130 135 131 130 
1966 140 143 143 149 144 143 
1967 148 154 153 160 155 161 
1968 164 161 175 177 177 180 
1969 165 170 178 182 180 188 
1970 174 184 189 199 192 207 
1971 186 199 203 224 209 231 
1972 199 213 217 239 223 252 

1973 211 231 231 259 238 278 

1974 234 258 257 290 265 317 
1975 272 299 300 348 311 389 
1976 297 331 329 378 340 433 

Indextal 1975=100 

1976 109 111 110 109 109 111 



SM Am 1977: 35 41 

Tabell 7 LÖNEUTVECKLINGEN FÖR VUXNA TJÄNSTEMÄN INOM BYGGNADS-
VERKSAMHET ÅREN 1955 - 1976 
The development of earnings of adult employees in construction 1955 -
1976 

Se vidare texten till tabell 5 

Månadslön (aritmetiskt medeltal) 1 kr 
Män Kvinnor 
Teknisk Produk- Teknisko Kontors- Samtliga Kontors-
personal tions- produk- personal personal 

ledande tionsle-
arbete, dande 
arbets- personal, 
ledare arbets-

ledare 

Absoluta tal 

1955 1 588 1 191 1 340 1 191 1 300 700 

1962 2 649 1 993 2 176 1 927 2 112 1 071 
1963 2 739 2 098 2 281 2 079 2 232 1147 
1964 2 973 2 229 2 436 2 225 2 386 1 238 
1965 3 085 2 386 2 587 2 390 2 541 1 343 
1966 3 378 2 586 2 822 2 595 2 764 1 495 
1967 3 538 2 719 2 976 2 773 2 923 1 615 
1968 3 649 2 813 3 077 2 921 3 037 1 695 
1969 3 812 2 924 3 212 3 044 3 168 1 810 
1970 4 038 3 115 3 415 3 277 3 380 1 994 
1971 4 300 3 355 3 681 3 527 3 641 2 201 
1971 4 289 3 355 3 676 3 534 3 641 2 206 
1972 4 533 3 553 3 8 90 3 805 3 869 2 378 
1973 4 869 3 798 4 150 4 078 4 132 2 622 
1974 5 313 4 193 4 560 4 509 4 547 2 969 
1975 6 2 02 4 832 5 289 5 377 5 312 3 642 
1975 5 34 3 5 267 5 282 5 394 5 297 3 678 
1976 5 840 5 837 5 838 5 824 5 824 4 001 

Indextal 1955=100 

1962 167 167 162 162 162 153 
1963 172 176 170 175 172 164 
1964 187 187 182 187 184 177 
1965 194 2 00 193 201 195 192 
1966 213 217 211 218 213 214 
1967 223 228 222 233 22 5 231 
1968 230 236 230 245 234 242 
1969 240 246 240 256 244 259 

I 1970 254 262 255 275 260 285 
1971 271 282 275 296 280 314 
1972 286 299 291 319 298 338 
1973 307 320 310 342 318 373 
1974 335 353 341 378 350 422 
1975 391 407 396 451 409 518 
1976 427 451 438 487 4 50 563 

Indexta l 1975=100 

1976 109 111 111 108 110 109 



Tabell 8 LÖNEUTVECKLINGEN FÖR VUXNA HELTIDSANSTÄLLDA TJÄNSTEMÄN INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR 1971 - 1976 
The development of earnings of adult employees by branch of industry, in 1971 - 1976 

Månadslön , aritmetiskt medeltal, kr. (Monthly salaries , arithmetic average, kr). 

Näringsgren Män Kvinnor 
Månadslön Index 1976 Månadslön 
1971 1972 1973 1974 1975 1976 1975=100 1971 1972 1973 

2 Gruvor och mineralbrott 3 920 4 244 4 570 5 133 6 160 6 805 11 0, 5 2 531 2 761 3 079 
3 Till verknings industri 3 618 3 914 4 239 4 756 5 623 6 186 110,0 2 208 2 420 2 694 
31 Livsmedels- , dryckesvaru-

och tobaksindustri 3 488 3 783 4 082 4 572 5 378 5 920 110 , 1 2 224 2 442 2 701 
32 Textil-, beklädnads - , l äder-

och lädervaruindustri 3 380 3 640 3 938 4 374 5 137 5 658 110 , 1 2 100 2 297 2 540 
33 Trävaruindus tri 3 253 3 487 3 756 4 237 4 977 5 523 111, 0 1 928 2 109 2 358 
34 Massa- , pappers- och pap-

persvaruindustri , grafisk 
industri 3 698 3 980 4 293 4 847 5 726 6 343 110, 8 2 313 2 541 2 795 

341 Massa-, pappers- och pap-
persvaruindustri 4 359 4 942 5 855 6 484 110,7 2 618 

342 Grafisk industri, förlag 4 212 4 730 5 577 6 188 111, 0 2 902 
35 Kemisk industri , petroleum-, 

gummivaru-, plast- och plast-
varuindustri 3 674 3 957 4 248 4 798 5 670 6 250 110, 2 2 276 2 496 2 783 

36 Jord- och stenvaruindustri 3 540 3 803 4 131 4 641 5 433 6 013 110,7 2 095 2 310 2 603 
37 Järn-, stål- och metallverk 3 689 4 005 4 368 4 927 5 866 6 513 111, 0 2 171 2 404 2 705 
38 Verkstadsindustri 3 650 3 957 4 297 4 805 5 684 6 227 109,6 2 203 2 410 2 697 
39 Annan tillverkningsindustri 3 402 3 651 3 934 4 414 5 170 5 738 111, 0 2 013 2 202 2 424 
2- 3 Gruvor och mineralbrott s amt 

tillverknings industri 3 62 3 3 920 4 244 4 762 5 632 6 196 110 , 0 2 211 2 424 2 698 
4101 Elverk 3 815 4 078 4 350 4 842 5 694 6 223 109 ,3 2 239 2 446 2 688 
5 Byggnads verksamhet 3 629 3 855 4 116 4 529 5 297 5 824 109 ,9 2 216 2 389 2 626 
71232 Stuveriverksamhe t 3 304 3 582 3 855 4 488 5 256 5 906 112,4 2 126 2 335 2 563 
951 Repa r ation av hushållsvaror 

och fordon 3 193 3 304 3 550 3 969 4 701 5 497 116, 9 1 981 2 165 2 401 

1974 1975 

3 489 4 237 
3 080 3 777 

3 102 3 772 

2 897 3 552 
2 720 3 416 

3 228 3 964 

3 029 3 740 
3 351 4 096 

3 179 3 896 
2 975 3 642 
3 113 3 842 
3 067 3 753 
2 759 3 420 

3 085 3 782 
3 039 3 729 
2 974 3 644 
2 990 3 678 

2 763 3 452 

1976 

4 722 
4 254 

4 243 

3 975 
3 853 

4 470 

4 240 
4 590 

4 400 
4 11 8 
4 405 
4 209 
3 886 

4 260 
4 142 
4 082 
4 200 

3 842 

Index 1976 
1975=100 

111,4 
112, 6 

112, 5 

111, 9 
112,8 

112,8 

113, 4 
112 ,1 

112 , 9 
113,1 
114, 7 
112 , 2 
113 , 6 

112,6 
111,1 
112 , 0 
114 , 2 

111, 3 
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